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هنر ایرانی
 و ایرج بسطامی 

■  با مسوولیت سر دبیر 

 بسیاری از خوانندگان گرامی احتمالا برخی ترانه 
های ماندگار زنده یاد ایرج بسطامی را شنیده اند 
یا با خود زمزمه کرده اند، برای نمونه )ای خطه 
ایران مهین ای وطن من( که با آهنگسازی زنده 
یاد استاد مشکاتیان و شعر ملک الشعرای بهار 
در کوی و بازار در دسترس است یا آواز سوزناک 
گلپونه ها و تصنیف الا یا ایها الساقی ... پنجم 
دی ماه سالروز زلزله مهیب بم در سال ۱۳۸۲ و 
از دست رفتن استاد ایرج بسطامی خواننده سنتی 
ایرانی است. او که سالها افتخار شاگردی استاد 
شجریان را با خود داشت و مفتخر به همکاری با 
پرویز مشکاتیان بود، در زلزله بم از دست رفت و 
آن چنان که فروغ گفته است، تنها صدایش برای 
ما ماند و البته تا زبان فارسی و شنونده ایرانی 
باشد، آوازها و تصنیفهایش ماندگار خواهد بود. 
حقیقت آن است که در دهه های اخیر جفاهای 
بسیاری بر هنر و اهل موسیقی روا داشته شده 
است، از تندروی های بعد از انقلاب هم اگر 
بگذریم، در تمام سالهای صلح و ثبات مملکت 
هم راهبردی علمی و دقیق در برخورد با هنرمندان 
و موسیقی تبیین نشد و به گونه ای رفتار شد 
که تنها منجر به تولید محصولات سبک و بی 
اعتباری مانند انواع ترانه های متفاوت امروزی شده 
است. نگاهی به ترانه های انقلاب اسلامی در 
سال ۵۷ و قیاس آنها با ترانه هایی که این روزها 
در ذهن و زبان مخاطب ایرانی می چرخد، نشانه 
آن است که به هر دلیل سیاستگذاری موسیقی 
در ایران به خطا رفته است. ترانه های )والا پیام 
دار محمد با صدای فرهاد(، یا شعر و ترانه )ایران 
ای سرای امید، بر بامت سپیدی دمید( با صدای 
استاد شجریان و شعر سایه ) ایران ایران ایران 
خون و مرگ و عصیان ( و یا )ژاله خون شد، 
خون جنون شد( از سیاوش کسرایی و حسین 
علیزاده را با شعرها و ترانه های این روزهای 
صحنه های مشهور و معروف  ایران قیاس کنید 
تا ببینید با سیاستگذاری اشتباه و تنگ نظری 
های فاجعه بار چقدر دستانمان از فرهنگ و هنر 
تهی شده است و یا آن گونه که استاد علیزاده در 
گفت و گوی اخیرش با اندیشه پویا گفته است: 
در این سالها جز تحقیر ندیده ایم. به راستی 
هنرمندان چه می خواهند؟ آیا هنرمندان جز 
آرامش و حداقلی از معیشت چیزی از دولت 
می خواهند؟ ایرج بسطامی در هنگام مرگ با 
همه بزرگی و سرشناسی، اوضاع به سامانی در 
معیشت نداشت. چه بسیار هنرمندانی که گوشه 
نشینند و در زندگی و هنر خود درمانده اند و 
به نظر می آید امیدشان برای ترمیم و اصلاح 
امور هم اندک اندک بی فروغ شده است. کاش 
اهل خرد بر صدر بودند و اهالی فرهنگ و 
هنر را بر می کشیدند تا زندگی را به مردم می 
آموختند. یاد ایرج بسطامی همیشه باشکوه باد.         

یادداشت اول سخنی با استاندار گلستان 
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جوایز مسابقات اسبدوانی 15 درصد 
افزایش یافت

صصصص

9 هزار و 900 وام مقاوم سازی
 مسکن روستایی پرداخت شد

 

مزون نوژا 
در خدمت همشهریان عزیز 
دوخت فرم مدارس متوسطه اول و دوم
 شامل مانتو، شلوار  ، مقنعه و  انواع شومیز
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علی قاسمعلی- علنی تر شدن اختلاف 
بین طیف غالب در شورای شهر گرگان 
با شهردار این شهر، نگرانی شهروندان برای 
آینده شهر را بیشتر کرده است؛ گرگانی ها 
انتظار دارند تا با پادرمیانی پدر خوانده ها و 
بزرگان، این جنگ و جدال با یکی از سه 
روش مصالحه، استیضاح و یا استعفا به 
نفع شهروندان به پایان رسد. دوره ششم 
با   ۱۴۰۰ مرداد   ۱۴ گرگان  شهر  شورای 
حضور برگزیدگان اهالی مرکز استان، کار 
خود را آغاز کرد تا بخشی از مشکلات 
این شهر برطرف شود. اما با گذشت حدود 
۴۰ ماه از فعالیت این پارلمان محلی، شهر 
۴۰۰ هزار نفری گرگان به شهری پرچالش 
و دارای ده ها پروژه ناقص و بر زمین مانده 
تبدیل شده است و شهروندان امیدشان به 
حل مشکلات، کمتر و کمتر شده است. 
اشتباهات فاحش در تصمیم سازی برای 
اداره شهر، رویکردهای نادرست برای حل 
مشکلات و نظارت ضعیف بر عملکرد 
شهرداران گرگان سبب شد تا برخی از 
اهالی مرکز گلستان از انتخاب تعدادی 
از منتخبان خود در شورای شهر پشیمان 
شوند. کمبود آرامستان، ترافیک سرسام آور 
و تبدیل خیابان های گرگان به توقفگاهی 
بزرگ، بلاتکلیفی بازار هفت موزه و پروژه 
گردشگری ملل و بی سرانجامی تله کابین، 
بخشی از چشم انداز شهروندان از وضعیت 

از  پس  است.  گرگان  شهر  اداره  فعلی 
دستگیری  شهردار سابق شهردار گرگان در 
سال ۱۴۰۱،  اعضای شورای شهر متفق القول 
به سراغ سیدمحمدرضا سیدالنگی رفتند و 
معاون عمرانی استانداری گلستان جایگزین 
شهردار معزول مرکز استان گلستان شد.

بیعت اعضای شورا دوام نداشت
تمرکز بیش از حد سیدالنگی بر مباحث 
در  ادارات  برخی  کارشکنی  فرهنگی، 
تکمیل پروژه های عمرانی، عدم به کارگیری 
مختلف  بخش های  در  توانمند  مدیران 
شهرداری، ناتوانی در جذب سرمایه گذار 
و بلاتکلیفی در تکمیل برخی پروژه های 
میدان  و  سوخته  آبشار  مانند  شاخص 
بسیج، سبب شد تا تعدادی از اعضای 

از  ماه  چند  از  پس  فقط  شهر  شورای 
فعالیت وی، بیعت خود را باطل کنند؛ آرام 
آرام ساز تفرقه و انتقاد کوک شد و ۵ نفر 
از ۹ عضو شورای شهر گرگان خواستار 
استیضاح شهردار شدند. اوج این تلاش ها 
با سانحه سقوط بالگرد شهیدرئیسی و 
همراهان همزمان شد و اعضای شورای 
شهر در تبعیت از توصیه بزرگان گرگان 
مسکوت  ماه  چند  را  استیضاح  فرایند 
ماندند تا در دوران گذار دولت  ها جامعه 
را ملتهب نکنند و شاید تجدید نظری 
ایجاد  اجرایی شهردار  در سیاست  های 
شود؛ خوابی که هرگز تعبیر نشد. پس 
از اتمام انتخابات و روی کار آمدن دولت 
چهاردهم، مخالفان شهردار گرگان چند بار 
موضوع استیضاح را در دستور کار جلسات 

حامیان  اما  دادند؛  قرار  شهری  پارلمان 
سیدالنگی با آبستراکسیون، تلاش منتقدان 
شهردار را برای استیضاح ناکام گذاشتند.

مخالفان جیب شهردار را خالی 
کردند 

ناامید  مخالفان شهردار که از استیضاح 
شدند عرصه را بر شهردار تنگ کردند؛ 
تفویض اختیار مالی شهردار را ملغی کردند؛ 
به زبان ساده جیب شهرداری بی پول شد؛ تا 
شاید شهردار استعفا دهد؛ اما این اتفاق رقم 
نخورد. با وجود آنکه در ماه های اخیر یکی 
دو نوبت حقوق پرسنل شهرداری با تاخیر 
پرداخت شد و رخداد عمرانی خاصی در 
شهر دیده نشد؛ اما حامیان شهردار، باز پشت 
سیدالنگی را خالی نکردند و کشمکش های 
شهری  مدیریت  در  اداری  و  اجرایی 
گرگان همچنان ادامه دارد و شهردار برای 
خرد ترین هزینه ها نیاز به مصوبه شورا دارد.
خرید  برای  گرگان  شهردار  اختیار  عدم 
خودکار یا سوزن منگنه به دستمایه طنز 
شهروندان و البته تعدادی از مخالفان وی 
تبدیل شد؛ با وجود چنین شرایطی اما 
سیدالنگی هنوز کنار نکشیده است و 
این داستان همچنان ادامه دارد. کَل کَلی 
که دود آن به چشم شهروندان می رود...

ادامه در صفحه2

فراز و نشیب مدیریت شهری گرگان 

  پدر خوانده ها 
پاسخ دهند
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یک حلقه چاه آب آشامیدنی
 در کردکوی احیا شد

تخصیص هزار و 200 میلیارد ریال
 برای آب و فاضلاب 

مولانا و همراهان نا هوشیار 
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احسان مکتبی
 ظهور مولانا بیشتر به یک اعجاز شبیه 
است. تصور کنید انسانی از پنجاه و چند 
سالگی و به عبارتی دقیق تر آنگونه که 
گفته اند از پنجاه و دوسالگی تا آخرین 
روزهای عمر در شصت و هفت سالگی 
برای  تا سحر خیزان صبح،  هر بی گاه 
بگوید  او  بگوید.  مثنوی  بداهه  مریدان 
شب  نیمه  در  آنگاه  بنویسند،  آنها  و 
پلکهایش  نوشتن، یکی  های سرایش و 
بماند  باز  نوشتن  از  و  بشود  سنگین 
حکمی  گفتارهای  لابلای  در  مولانا  و 
بگوید: باره  یک  منظوم  فلسفی  و 

مستمع خفته است کوته کن خطاب 
ای خطیب این نقش کم کن تو بر آب     

   دفتر چهارم- ۱۰۹۴
 و یا هشدار دهد:

ای دقوقی تیزتر ران هین خموش
چند گویی؟ چند؟ چون قحط است 

گوش   
 دفتر سوم-  ۲۰۴۵

بی  مستمع  به  طعنی  که  ابیاتی  یا  و 
است  خواسته  هم  و  دارد  حوصله 
بدانند: را  کلمات  این  قدر  مستمعین 

 گر هزاران طالبند و یک ملول
از رسالت باز می ماند رسول

این رسولان ضمیر رازگو
مستمع خواهند اسرافیل خو

نخوتی دارند و کبری چون شهان
چاکری خواهند از اهل جهان

 ...دفتر سوم ۳۰۶۶ به بعد
به  بحث  میانه  در  دیگر  شبی  در  یا  و 
بگوید: مستمع  اهمیت  درباره  یکباره 
شد جوینده  و  تشنه  چون  مستمع   

واعظ ار مرده بود گوینده شد 
مستمع چون تازه آمد بی ملال

صد زبان گردد بگفتن گنگ و لال       
دفتر اول - ۲۳۸۰

با  بینید  می  آنکه  تر  جذاب  همه  از 
سرایش  بر  مولانا   جناب  تمرکز  همه 
هم  عمیق  نظری  دقت  مثنوی،  بداهه 
نویسندگان   و  مستمعین  احوالات  بر 
و  است  داشته  خانقاه  در  خود  اطراف 
متوجه احوالات آنها بوده، خیالات آنها را 

درک می کرده است و گاه که با بانگی 
مولانا  شد  می  پرت  مستمعین  حواس 
عکس العمل نشان می داده و می گفت:
مگر شد  مانع  چه  بشنو  زمان  این 

مستمع را رفت دل جای دگر        
دفتر دوم ۱۹۶

در  مولانا  است  آشکار  اساس  این  بر 
اجرای  شبیه  حالتی  در  مثنوی  سرایش 
نمایش در صحنه رفتار می کرده است و 
متوجه احوالات و انرژی های مستمعین 
بوده  خانقاه  در  حاضر  نویسندگان  و 
جمع  احوال  خاطر  همین  به  و  است 
تاثیر بسیار داشته است و هرگاه  او  بر 
از آن حس معنوی دور می افتاد و توان 
می  دست  از  را  سرایش  و  کلمه  تولید 
رفته  از دست  این حال  که  آنگاه  و  داد 
نظیر  کنار می گذارد،  را  است، سرایش 
فرماید. انتهای دفتر دومی می  آنچه در 

 سخت خاک آلود می آید سخن
آب تیره شد سر چه بند کن

 تا خدایش باز صاف و خوش کند
او که تیره کرد هم صافش کند

صبر آرد آرزو را نه شتاب
صبر کن واله اعلم بالصواب   

مولانا و همراهان نا هوشیار 

جلسات شورا به گَعده طنز تبدیل شده 
است

مجتبی مرادی یکی از شهروندان گرگانی در گفت وگو 
با خبرنگار دانشجو اظهار کرد: شنیدن برخی اتفاقات در 
مدیریت شهری گرگان موجب خجالت  است؛ در حالی 
که شهر غرق مشکلات و تنگناهای زیرساختی است، 
مجموعه شهرداری و شورای شهر گرگان هیچ توجهی به 
این دغدغه  ها ندارند. وی ادامه داد: تصویب مصوبه لایحه 
خرید سوزن منگنه برای شهرداری گرگان بسیار شرم آور 
است، حتی در روستاهای دور افتاده نیز اعضای شورا 
چنین رفتاری با دهیاران ندارند. مرادی گفت: اگر شهردار 
توان و کفایت اداره شهر را ندارد؛ باید استیضاح یا برکنار 
شود اما لجبازی اعضای شورای شهر یک رفتار بچه گانه 
و مایه سرافکندگی شهر شده است. این کاسب گرگانی 
ادامه داد: در حالی که شهروندان مرکز استان چند سال در 
انتظار تعمیر پله  های برقی عابر پیاده هستند؛ جلسات 
شورای شهر به جلسه هجو و طنز تبدیل شده است.
رویه فعلی مدیریت شهری آسیب فراوانی به گرگان می زند
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گلستان در جلسه 
استاندار گلستان با خبرنگاران در پاسخ به سئوال خبرنگار 

گروه استان های خبرگزاری دانشجو اظهار کرد: استانداری 
هیچ دخل و تصرفی در انتخاب و عزل شهردار ندارد. 
سید مهدی مهیایی افزود: استانداری تنها در زمان فعالیت 
شهرداری و شورای اسلامی شهر به تخلفات آنها رسیدگی 
می کند. وی با بیان اینکه استانداری گلستان اختیاری برای 
تعیین تکلیف وضعیت شهردار ندارد، گفت: برای ادامه 
همکاری با شهردار فعلی و یا قطع همکاری، پیشنهاد 
می شود شورا هرچه سریع  تر موضوع را تعیین تکلیف کند 
و به این موضوع پایان دهد. وی یادآور شد: اختلاف بین 
شهردار و شورای اسلامی شهر گرگان به صلاح مردم این 
شهر نیست و آسیب  های فراوانی را در پی خواهد داشت.

حجم زیادی از مشکلات ناشی از عملکرد 
شهرداری است

فرماندار شهرستان گرگان هم در گفت وگو با خبرنگار 
خبرگزاری دانشجو اظهار کرد: تصمیم و اراده ای برای 
دخالت در امور شهرداری و شورا نداریم و فقط به دنبال 
منافع مردم هستیم؛ اما وضعیت فعلی اداره گرگان تا حد 
زیادی با مشکل روبرو شده است. اسماعیل نادری ادامه 
داد: اگر شهرداری دارای مدیریت توانمندی باشد، ۸۰ درصد 
مشکلات فرمانداری در سطح شهر با همراهی این نهاد 
قابل حل است؛ اما هم  اینک شهرداری یاور فرمانداری 
نیست و بیشترین حجم مشکلات ناشی از عملکرد 
شهرداری گرگان است. وی ادامه داد: درخصوص برخی 
مباحث در چند ماه گذشته به مجموعه شهرداری تذکراتی 

را دادیم که اصلاً مدنظر قرار نگرفت و اجرایی نشد؛ 
هنگامی که شهرداری در اداره چند پل عابر پیاده، جمع 
آوری متکدیان و یا نصب چند باتری برای چراغ راهنمایی 
عملکرد مطلوبی ندارد؛ آیا این شهردار توانمند است؟

آینده شهردار در خارج از شورا 
تصمیم گیری می شود

شورا  اعضای  از  تعدادی  تصمیمات  افزود:  نادری 
از خارج از بدنه شورا گرفته و به آنها بیان می شود؛ 
عده ای از جاهای دیگر آمده اند و درخصوص رفتن و 
یا ماندن شهرداری برای اعضای شورا تصمیم می گیرند.

عده ای مانع استعفا می شوند
فرماندار گرگان گفت: این تصمیمات خارجی از مجموعه 
به حدی زیاد است که حتی اگر شهردار گرگان هم بخواهد 
شخصاً استعفا بدهد، این دوستان نمی گذارند. وی افزود: 
در حال حاضر ۵ نفر از اعضای شورا در پی استیضاح 
یا تغییر در مدیریت ارشد شهرداری گرگان هستند و 
چهار نفر مخالف این رویه هستند؛ اما تعدادی از حامیان 
شهردار، در چند ماه پیش موافق این تغییرات بودند.

برخی از اعضا، منفعت فردی را به شهر 
ترجیح می دهند 

نادری گفت: به عنوان نمونه، یکی از چهار عضو فعلی 

استیضاح  ماه گذشته موافق  حامی شهردار، در چند 
سیدالنگی بود زیرا قرار بود که خودش به عنوان شهردار 
بعدی انتخاب شود اما هنگامی که متوجه شد پس از 
استیضاح شهردار شاید کسی دیگری به عنوان شهردار 
برگزیده شود خود را به جرگه حامیان شهردار وارد کرد 
تا منافع خود را حفظ کند. وی ادامه داد: با تعدادی از 
بزرگان شهر که به عنوان پدر معنوی برخی از اعضای 
شورا محسوب می شوند، مذاکراتی داشتیم که به این 
رویه پایان دهند یا شهردار بماند و یا همکاری با ایشان 
پایان  نیست.  پذیرفتنی  فعلی  سلب شود. وضعیت 
سخن آنکه، مردم گرگان از وضعیت فعلی به ستوه در 
آمده اند. شهروندان گرگانی از بزرگان شهر می خواهند 
تا برای این وضعیت چاره اندیشی کنند تا گرگان از 
بلاتکلیفی خارج شود. استمرار فشار مخالفان بر شهردار 
و مقاومت شهردار در برابر این رویکرد، ثمره  ای بجز 
ناامیدی و نارضایتی مردم ندارد. باید برای این وضعیت 
با  شهردار  مخالفان  یا  شود.  گرفته  عاجلی  تصمیم 
مصالحه از خط مشی خود عدول کرده و چند ماهی 
بیشتر به سیدالنگی فرصت بدهند تا شاید شرایط بهتر 
شود. یا مخالفان به دنبال جلب نظر یکی از حامیان 
شهردار بروند و با یارگیری و رساندن تعداد مخالفان 
به ۶ نفر، زمینه استیضاح شهردار را فراهم کنند و یا 
اینکه بزرگان شهر، شهردار گرگان را متقاعد به استعفا 
کنند. امید است که در روزهای پیش رو یکی از این 
رویه  ها اجرایی شده و شهر از بلاتکلیفی خارج شود.

ادامه تیتر اول

برای
 بیست و پنج سالگی گلشن 

مهر

خبر

یک حلقه چاه آب آشامیدنی
 در کردکوی احیا شد

فاضلاب  و  آب  شرکت  برداری  بهره  معاون 
گلستان از احیا و بازسازی چاه شماره هفت 
با هدف افزایش منابع تامین در این شهرستان 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی ، سید مهدی 
آل حسینی اظهار کرد: با توجه به نقص فنی 
آبدهی چاه شماره هفت در راستای  و قطع 
رفع مشکل آب شرب در شهرستان کردکوی، 
شرکت  این  همکاران  مجموعه  تلاش  با 
عملیات احیا و بازسازی و مهندسی مجدد 
چاه فوق با اعتباری بالغ بر پنج میلیارد ریال 
به پایان رسید. معاون بهره برداری شرکت آب و 
فاضلاب گلستان گفت: با توجه به مشکلات 
کمبود آب شرب، مدیریت توزیع فشار شبکه 
افزایش  و  بهسازی  منظور  به  و  آبرسانی 
مشترکین  آبی  نیاز  تأمین  و  چاه ها  آبدهی 
دارایی های  مدیریت  اهداف  تحقق  هدف  با 
آل  گردید.  انجام  فوق  عملیات  زیر ساختی 
حسینی اظهار کرد: با خاتمه یافتن عملیات 
احیا و بازسازی چاه فوق، چهار لیتر بر ثانیه 
منابع تأمین شهرستان کردکوی افزایش یافت.

01732244302

ذخیره سازی بیش از
 5 هزار تن کود اوره 
حمایتی  خدمات  شرکت  سرپرست 
کشاورزی گلستان گفت: اکنون بیش از 
پنج هزار و۵۲۴ تن کود اوره در انبارهای 
گلستان ذخیره سازی شده است. به گزارش 
روابط عمومی، مجید محمدی اظهار کرد: 
اکنون در فصل کود سرک در مزارع گندم 
و جو هستیم که بیش از پنج هزار و۵۲۴ 

تن ذخایر استراتژیک کود اوره در انبارهای 
گلستان است. وی ادامه داد: کود سرک در 
نیمه اول فصل رشد و غالباً در زمان شروع 
رشد سریع به گیاه داده می شود تا تولید 
سرپرست شرکت  بیفتد.  اتفاق  مناسب 
خدمات حمایتی کشاورزی گلستان گفت: 
با توجه به بارندگی های اخیر و شسته شدن 
خاک از مواد آلی در مناطق گرم و معتدل 
مانند گلستان، نیاز است کشاورزان از کود 
سرک برای مزارع خود استفاده کنند. وی با 
تاکید بر اینکه در صورت عدم کوددهی در 
زمان مناسب کاهش تولید قطعی است، 

افزود: هر کیلوگرم کود سرکی که در زمان 
مناسب به گندم داده می شود ۱۵ کیلوگرم 
افزایش تولید را به همراه دارد، اما با عدم 
کوددهی در زمان مناسب بی تردید کاهش 
تولید رقم خواهد خورد. محمدی اظهار 
کرد: تاکنون ۵۳ درصد سهمیه سالانه کود 
ازت به مقدار ۶۱ هزار و۴۷۱ تن تأمین شده 
است که مابقی سهمیه به مقدار ۵۵ هزار 
و۵۲۹ تن باید تا پایان سال برای مصرف 
سه مرحله کود سرک تأمین شود. محمدی 
با اشاره به اینکه در صنعت پتروشیمی های 
کشور سه پتروشیمی اوره ساز چون بجنورد، 

پردیس عسلویه و شیراز تأمین کود اوره 
این استان هستند، اظهار کرد: انتظار می رود 
پتروشیمی ها، کود ازت مورد نیاز مصرف 
داخلی استان را در اختیار شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی گلستان قرار دهد و 
اختیار  در  کارگزاری ها  طریق  از  سپس 
کشاورزان قرار گیرد تا در تأمین مصرف 
سرک این کود مشکلی ایجاد نشود. وی 
خاطر نشان کرد: اکنون کشور با مازاد تولید 
کود اوره مواجه است بنابراین انتظار می رود 
پتروشیمی ها همکاری خوبی در این زمینه 
داشته باشند تا تولید ملی صدمه نبیند.
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آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه اجرایی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۶۲۱۸ تاریخ ۱۴۰۳.۰۸.۱۷هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۷۰ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای یوسف کرم فرزند 
عبدالرحمن به شماره شناسنامه ۱۱۶۰کدملی ۶۲۸۹۹۴۸۸۴۹ صادره گمیشان در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت۱۰۳۴۶۹.۸۱ متر مربع، مفروز و مجزی شده جزئی از پلاک ثبتی شماره 
۲-اصلی واقع در اراضی قریه دوگونچی بخش ۶- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا تایید گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۱۴۰۳.۰۹.۲۰ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰۳.۱۰.۰۵ 
مهناز جهانفر رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م الف: ۱۳۱

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  
آیین نامه اجرایی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۵۷۸۰ تاریخ ۱۴۰۳.۰۸.۰۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۴۷ تصرفات مالکانه و و بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین لک 
زائی فرزند عبداله به شماره شناسنامه ۱۱۱۳ کدملی ۲۰۳۰۶۰۷۵۵۱ صادره گنبد در ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت ۴۰۸۵۵.۲۹ متر مربع، مفروز و مجزی شده جزئی از پلاک ثبتی شماره ۲۲ فرعی 
از ۱-اصلی )به میزان ۳۱۳۱۲.۱۷ متر مربع( و پلاک ۳۸ فرعی از -۱ اصلی ) به میزان ۹۵۴۳.۱۲ متر 
مربع( هر دو واقع در اراضی قریه شیخ موسی بخش ۱۲- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی 
)متقاضی و محمد باقر شریعتی( تایید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۱۴۰۳.۰۹.۲۰ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰۳.۱۰.۰۵ 
مهناز جهانفر رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م الف: ۱۳۲

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه اجرایی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۶۹۲۳ تاریخ ۱۴۰۳.۰۹.۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۵۴ تصرفات مالکانه و و بلامعارض متقاضی شرکت آرد وقار دانه 
جرجان به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۵۶۲۲۹۸ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۴۰۴۳.۹۲ مترمربع، مفروز و مجزی شده جزئی از پلاک ثبتی شماره ۵۵۱ فرعی از ۱- اصلی واقع 
در اراضی آق قلا- کیلومتر یک جاده آق قلا به گرگان-بخش ۷- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا 
از سهمی خانم فاطمه مشروطه تایید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۱۴۰۳.۰۹.۲۰ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰۳.۱۰.۰۵ 
مهناز جهانفر رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م الف: ۱۲۹

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۲۵    مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۹   هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر  
پرونده کلاسه   ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۲۶۹    تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  شرکت گاز 
استان گلستان  کد شناسه  ۱۰۷۰۰۱۲۸۲۷۰   در ششدانگ  یک قطعه زمین  که در آن احداث بنا شده  
)ایستگاه – بی- اس تیل آباد(  به مساحت  ۵۰۲/۷   مترمربع  پلاک شماره ۱۵۱  اصلی واقع در  اراضی 
تیل آباد- جاده کاشیدار  بخش ۹  حوزه ثبت ملک آزادشهر  متقاضی نسبت به  ملک مورد تقاضا  و 
انتقال ملک از مالک رسمی  از محل اجرای اصلاحات ارضی هبه نامه  عادی  از سوی آقای  محمدرضا 
قره خانی  فرزند  رمضان  محرز گردیده است ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۹/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۱۰/۰۵

هادی عطایی مقدم -  رئیس ثبت اسناد و املاک  م الف ۱۱۹۶۸

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳۹.۸۴ مترمربع دارای پلاک ۴۵۵۱ 
فرعی از ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبتی گرگان ملکی آقای صفرعلی حسین 
آبادی فرزند حسین در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ در آدرس گرگان، امام رضا 
کوچه ۵۷، جنب پارک بانوان بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق 

ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید 
حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و علاوه 
بر آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم نماید در غیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.

تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵
حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی ۱۸۴۹۸۷۱

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بدینوسیله اعلام می گردد به استناد ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف، تحدید حدود ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین که در آن احداث بنا گردیده است دارای پلاک ۱۵۰۳۹ فرعی از ۳  
اصلی بخش ۳ ثبت ناحیه دو گرگان واقع در اراضی اوزینه به مساحت ۷۲.۳۰ مترمربع بنام خانم 
ماه منظر دشتبان نامقی فرزند علی اکبر ساعت ۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ در محل 
وقوع ملک واقع در گرگان میدان مدرس کوی طبیعت کوچه ۱۷ سمت راست قواره پنجم با کد 
۴۹۱۵۸۵۹۷۵۴ خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری یا هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق 
ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید 
حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم 
نموده و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 
را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می 
تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم 
نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور 

سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی ۱۸۵۰۳۶۹

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بدینوسیله اعلام می گردد به استناد ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف، تحدید حدود ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است دارای پلاک ۸۸۱ فرعی از ۱۲۶ اصلی بخش دو 
ثبت گرگان واقع در اراضی گلند به مساحت ۱۸۰ مترمربع ملکی آقای حسینعلی جهانتیغ فرزند 
غلامعلی ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ در محل وقوع ملک واقع در گرگان 
استان گلستان، شهرستان گرگان، بخش مرکزی، دهستان انجیراب، روستای گلند فخرآباد، فخرآباد، 
خیابان شهیدمحمدامیر سنجولی، بن بست بوستان ۲- کد پستی ۴۹۱۸۱۱۳۸۵۹  بعمل خواهد 
آمد. لذا چنانچه مجاوری یا هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل 
است می تواند تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر 
شماره پلاک فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در 
غیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵

مهدی شاه مهری- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۸۵۰۴۶۲

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بدینوسیله اعلام می گردد به استناد ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف، تحدید حدود ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه باغ دارای پلاک ۲۹۴۱ فرعی از ۸۹  اصلی بخش ۳ ثبت ناحیه دو 
گرگان واقع در اراضی خرگوش تپه به مساحت ۱۴۱۸.۰۰ مترمربع بنام خانم رقیه بزی فرزند 
سلیم ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۸ در محل وقوع ملک واقع در گرگان جهاد 
مرکزی خرگوش تپه ابتدای جاده منتهی به کمربندی جدید سرخنکلاته با کد پستی ...... خواهد 
آمد. از این رو چنانچه مجاوری یا هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود 
قائل است می تواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتبا با ذکر شماره پلاک فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و علاوه بر آن 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم نماید در غیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.

تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵
حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی ۱۸۵۱۲۹۹

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۳.۶۴ مترمربع دارای پلاک 
۱۵۰۵۰ فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبتی گرگان ملکی خانم لیلا 
بختیاری نوده فرزند محمدتقی در ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ در آدرس 
گرگان، کاشانی ۱۸، کوچه شهید پهلوانان بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت 
به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گرگان 
تسلیم نموده و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می 
تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم 
نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور 

سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی ۱۸۵۱۵۰۴

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بدینوسیله اعلام می گردد به استناد ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف، تحدید حدود ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۷۲۱ فرعی از ۱۱۷ اصلی بخش ۳ ثبت 
ناحیه دو گرگان واقع در اراضی مرزنکلاته به مساحت ۵۹۲۹.۵۰ مترمربع بنام آقای علی موذن 
تجری فرزند احمد ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲ در محل وقوع ملک واقع در 
گرگان اراضی مرزنکلاته با کد پستی ...... خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری یا هر شخصی 
نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک فوق الذکر به اداره 
ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیراینصورت متقاضی 

ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را 
دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق 

مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی ۱۸۵۱۵۱۸

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بدینوسیله اعلام می گردد به استناد ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف، تحدید حدود ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۴۰۸ فرعی از ۱۵۷ اصلی بخش ۳ ثبت 
ناحیه دو گرگان واقع در اراضی علی آبادکنارشهر به مساحت ۲۲۵۸۸ مترمربع بنام آقای رجب 
قلیچ وجدانی فرزند اناقربان ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۳ در محل وقوع ملک 
واقع در گرگان اراضی زراعی علی آبادکنارشهر با کد پستی ...... خواهد آمد. از این رو چنانچه 
مجاوری یا هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند 
فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره 
پلاک فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در 
غیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی ۱۸۵۱۶۳۸

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بدینوسیله اعلام می گردد به استناد ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف، تحدید حدود ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین که در آن احداث بنا گردیده است دارای پلاک ۷۷۴ فرعی از ۱۵۳ 
اصلی بخش ۳ ثبت ناحیه دو گرگان واقع در اراضی نوده حاجی شریف به مساحت ۲۴۹۸.۶۵ 
مترمربع بنام آقای اسماعیل وجدانی فرزند رجب قلیچ ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ 
۱۴۰۳/۱۱/۳ در محل وقوع ملک واقع در گرگان روستای خوجه توپ با کد پستی ...... خواهد 
آمد. از این رو چنانچه مجاوری یا هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود 
قائل است می تواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتبا با ذکر شماره پلاک فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و علاوه بر آن 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم نماید در غیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.

تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵
حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی ۱۸۵۱۶۴۲

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۲۱.۲۷ مترمربع دارای پلاک ۲۴۰ 
فرعی از ۵۴- اصلی واقع در اراضی ولیک آباد بخش ۳ حوزه ثبتی گرگان ملکی آقای غلامرضا 
زیارت بان فرزند اکبر در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۳ در آدرس گرگان، 
ولیک آباد، پشت حمام روستا بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا 
حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده 
و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند 

مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی ۱۸۵۱۹۸۲

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۰۴.۶۰ مترمربع دارای پلاک ۲۴۱ 
فرعی از ۵۴- اصلی واقع در اراضی ولیک آباد بخش ۳ حوزه ثبتی گرگان ملکی خانم منصوره 
احسن فرزند حسین در ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۳ در آدرس گرگان، 
ولیک آباد، نرسیده به خط نفت بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا 
حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده 
و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند 

مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی ۱۸۵۱۹۸۹

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بدینوسیله اعلام می گردد به استناد ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف، تحدید حدود 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۳۰.۹۰ دارای پلاک ۱۱۲۶ 
فرعی از ۶-اصلی واقع در اراضی نصرآباد بخش ۳ سه ثبت گرگان ملکی خانم مریم سلطان 
اله ساعت ۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۷ در محل وقوع  فرزند رحمت  خطیبی 
ملک واقع در گرگان- روستای نصرآباد بعد از شهرک مهدیه به عمل خواهد آمد. از این 
رو چنانچه مجاوری یا هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل 
است می تواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتبا با ذکر شماره پلاک فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و علاوه 
بر آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 
مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می 
تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت 
تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت 

به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی ۱۸۵۲۱۳۹

آگهي  ثبتي
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شاملو بخوانیم

آزاده حسینی
و  بخوانیم  را  آینه«  در  »آیدا  از شعر  هایی  تکه 
مانند همیشه ادامه را در منابع جستجو کنید.

»و چشمانت راز آتش است«، می بینید که در 
کتاب های مدرسه خبر چندانی از شعرهای شاملو 
و شاعران موفق معاصر نیست. شاعر نوقلم تحت 
تاثیر متون مدرسه ای، اگر بخواهد چنین سطری 
بنویسید، احتمالا می گوید: »چشمانت مانند آتش/ 
همانند/ راز چشمانت و ...« اما شاعر فقط می گوید: 
»چشمانت راز آتش است«. »و عشقت پیروزی 
آدمیست/ هنگامی که به جنگ تقدیر می شتابد«. 
عبارتی معروف از شاملو که هنگام شروع کار سخت 
می توان با آن به خود دلداری دارد: »کوه با نخستین 
سنگ ها آغاز می شود/ و انسان با نخستین درد«. 
تنهایی؛ و  برابر احساس  در  تسلیم نشدن  از   
خواستن رهایی و آزادی می گوید: »در من زندانی 
ستمگری بود/ که به آواز زنجیرش خو نمی کرد/ 
من با نخستین نگاه تو آغاز شدم«. شروع، میلاد 
و رسیدن به آگاهی در این شعر به شکل های 
مختلف بیان شده: »بگذار چنان از خواب بر آیم/ که 
کوچه های شهر/ حضور مرا دریابند«. شیوه بیان از 
عشق و به کارگیری همان کلمات شعر کلاسیک: 
بهشت، جهنم، تقدیر، گناه و دروغ در همنشینی 
است. ملاحظه  قابل  متفاوت،  نگاهی  و  تازه 

»حضورت بهشتی ست
که گریز از جهنم را توجیه می کند،

دریایی که مرا در خود غرق می کند
تا از همه گناهان و دروغ

شسته شوم.
و سپیده دم با دست هایت بیدار می شود«. 

آرنیکا روح افزائی 
مژده بدید یلدا شده دوباره

 انگار که باز بهاره 
انار، کدو و هندونه

وای چه  شیرین و آبداره
عمه، خاله با زن دایی

انگار آشتی کنانه
لبوی سرخ و خیلی داغ

وای که چه دلبرانه
چشمکای باقالی و تخم کدو

تو، چله آواز میخونه
کرسی گرم، با اون لحاف گل گلی

همه مونو  دورش می شونه
بوی چایی تازه دم با موسیقی نعلبکی

حواس ها رو می پرونه

حافظ خوانی با صوت شاعرونه
بابا جونم میشینه و میخونه

چله ما با این همه لذت شاهونه
شما بگید، جایی برای گوشی ها میمونه؟

طعم زندگی

شمیم شاه دادی
چنان  بارشی  می خواهد!  باریدن  دلم  غمگینم! 
ابر بهاری! آرام آرام خود را با اوضاع وفق می دادم؛ 
با بار دلتنگی کارهایم را سر و سامان می دادم که 
ناگهان با شوک دردناکی رو به رو شدم. باید این بار 
را در طولانی  ترین شب سال نیز حمل می کردم. 
تمام سختی  ها را با این امید پشت سر گذاشته 
بودم که در طولانی ترین شب سال رفع دلتنگی 
خواهم کرد و از این بار رهایی خواهم  یافت؛ اما 
همه چیز متفاوت  تر از آنچه انتظار داشتم  رقم  
خورد. همیشه بر این باور بودم که مستقل زندگی 
کردن آنقدر شیرین است که حتی لحظه  ای دلت 
نمی خواهد که به آن زندگی بی  مزه سابق برگردی؛ 
اما از زمانی که آن را تجربه کردم، فهمیدم طعم 
شیرین زندگی ناشی از حضور در جمع خانواده 
است، خانواده  ای که شاید تفاهم چندانی با آنان 
نداشته باشی اما زندگی بدون آنها سخت  تر از 
هر چیزی است. حقیقتا دلتنگ یلدای کودکی  
ام! دلتنگ خانه پدربزرگ! دلتنگ آن جمع گرم و 
صمیمی که تمام تلاششان بر این بود، طولانی ترین 
شب سال را در کنار عزیزانشان به بهترین نحو 
سپری کنند. متاسفانه یلدای دانشجویی، هیچ بویی 
از آن یلدای بچگی  نبرده. سفره  اش پر است از 
استرس آزمون های میانترم. به جای خنده  های 
جمعی، پر است از اضطراب پروژه  های گروهی؛ 
به جای حافظ  خوانی دسته جمعی، پر است از 
غم دوری؛ به جای قهقهه در آغوش مادربزرگ، پر 
است از .... وقتی شب  های دیگر، غم دلتنگی 
چنان قلبمان را می فشارد امان از طولانی ترین شب 
سال  که بدون آن صمیمیت شیرین سپری شود.

شروعِ جدید

ویشکا مهربان

مردمِ در تکاپو را میبینی؟ میدانی به چه منظور در 
شور و هیجان هستند؟ به راستی آنها به استقبالِ 
این سرمای جان  اما علتِ  میروند؟  چه چیزی 
سوز چیست که تا مرز استخوان هایمان نفوذ 
نقش  خاطرم  در  گنگی  است؟! صداهای  کرده 
پیدا می کنند. یلدا... یلدا... خاطرات کودکی! مادر 
بزرگ کرسی را آماده مهمانی می کرد. انارهای دانه 
شده، بویِ لبوی پخته شده. دختران و پسرانی که 
در هیاهوی خوشحالی دور هم جمع می شوند 
و شب را به صبح میرسانند. از تمام دغدغه های 
زندگی میگویند. گاه می خندند و می گریند. اما 
در کنار هم خوشند. میدانند که زندگی گاهی 
سخت و بی رحم می شود؛ اما قشنگی هایش 
را هم دارد. مثلا همین یلدا که باعث عشق و 
دیدارهای جدید می شود. شروع فصلی جدید، 
زندگی جدید، نگاهی جدید، اما بیا در این شروع 
جدید قولی به همدیگر دهیم. بی خیال غم دنیا 
شویم. خوش باشیم و از ته دل بخندیم. یا همان 
جمله معروف: »بی خیال جهان؛ قهوه ات یخ کرد«!

آخر پَییز

فاطمه علیزاده
پَییز و اول  چله شو خله قشنگ هسته. آخِر 
زمستان هسته، این شو بلِنِدترِین شو هسته که همه 
خوردا، گته را سره جمع ووننِه. اون شو کنار هم 
درَنِه و دورهمی گَرنِه و این شو بهانه هسته که کنار 
هم دواشن و خوشحال باشن. من این شو ره خَله 
دوست دارمه. اما این شو شام سبزی پلو با ماهی 
درِسِت کامبی. بعضی ها هم فسنجان درست 
کاندنه، بعد که شام خارنِه یکَ گَته سفره تنَک 
ِنار، پتِقال، نارنگی با  کاندنه که ونه سر آجیل، هندانه، ا
کاندس و شیرینی درَه. بعضیا کِک و بعضیا بنِجِک 
و پشِتزِیک خار کاندنه و کِنَر هم صُبتِ کاندنه. فال 
حافظ گَرنِه و قدیما جه صُبتِ کاندنه، خوشحال 
و شاد هستنه و تا آخر شو لذت ورنه. ایشالله 
همیشه کنار هم شاد و سربلند و سلامت بویین.

هدیه سادات حسینی
در روستای نودیجه افراد فامیل معمولا شب یلدا 

برای شام دور هم جمع نمی شوند، برای شب 
نشینی بعد از شام دور هم جمع می شوند. از 
چند روز قبل قرار و مدار می گذارند و تا پاسی از 
شب خوردن میوه های یلدا انار و هندوانه، تنقلات 
و شیرینی و حلوا و نون محلی و خوراکی های 
دیگر سرگرم می شوند. گاهی برای سرگرمی آواز 
محلی می خوانند و ساز و رقص محلی. این 
روزها متاسفانه در بعضی از جاها گوشی های 
هوشمند سرگرمی افراد هست و به صحبت با 
فامیل و بزرگترها کمتر توجه می شود. برای حلوا 
درست کردن و نون محلی پختن ویژه شب یلدا از 
یک روز قبل آماده و مهیا می کنند و همه شور و 
هیجان دارند. خدا را شکر هر سال که می گذرد در 
روستای نودیجه سفره آرایی شب یلدا قشنگ تر و 
خوشگل تر و دورهمی ها شیرین تر می شود.

خرماندی )خرمالو(

کوثر شهیدی نیا 
امَا هر سال چله شو ره جشن گرمی. خوردترا 
شوننه گترا سره و دور هم درنه. دور هم تیم و 
ِنار، هندانه، خرماندی. منه  آجیل و میوه خارننه مثل: ا
گته مار نوه، نتیجه، ندیده شوننه کرسی ته تا گرم 
بوون. هر سال چله شو منه عمه ها، عموها، زن 
عموها نقش بازی کاندنه وشانه نقش: ننه سرما، مرد 
جاروکَش و... منه گته مار سِره امَا چادر شوره کرسی 
سر تنک کامبی تا نمود هادیه؛ قدیمی اثاث مثل: 
رادیو خَله قدیمی، تلویزیون سیاه و سفید، فانوس، 
کشک ساب و... ون سر یلِمی. هر سال چله شو 
همه فامیل وه فال گرمی، هر سال همه وه قشَِنگه  
فال کفنه. منه فامیلا سِموار جه چایی دارچینی و 
زنجبیلی خار کانده و خوردترا و گترا میِنِ بخش 
کانده. چله شو اما قدیمی آدماجه حرف زمَبی که 
خله سال پیش چله شو چه کار کاردنه. هر سال 
بلاخره اون شو به خیر و خوشی تمام وونه و امان 
هر سال تا سال دگِه سَور کامبی دوِاره یلدا بواشه.

شادی کامبی

نازنین زهرا طاهریان

یلدا شو اما شومبی گته مار گته پیر خانه. امه گته 
مار شام سبزی پلَِه و مرغ ترش خار کانده. اما هر 
سال به رسم قدیم خانه دله کرسی خار کامبی و 
همه کرسی دور جمع وومبی. گته پیر خاطرات 
قدیم جه امه سه تعریف کانده. اما خنده و شادی 
کامبی. شب چره که خار هکاردمی خارمی. هندانه 
مخصوص یلداشو هسته. هر سال یلداشو می گته 
عامو تولد هسته. اما دور هم بازی کامبی و آجیل 
و شیرینی و کِک خارمی. می گته پیر فال حافظ 
خاندنه. قدیم یلداشو برف هم یمویه ولی الان نا. 
یلداشو گته شو سال هسته. آخرشو همه با هم 
خانه کله ره تمیز کامبی و شومبی خاش خانه.

 
عمر دوستی

سحر حسن زاده نوری
راستش حس خیلی خوبی نسبت به این شب 
بلند مدت دارم و البته شبی که خوشحالی بچه 
ها به پایان می رسد. چون بعدش امتحانات دی 
ماه شروع میشود. شبی که گرد هم جمع می شویم 
و میوه و آجیل میخوریم البته فال دیوان حافظ 
میگیریم و می خوانیم. در شب یلدا کلی با مادر 
بزرگ و پدر بزرگ و عمه و خاله خوش می گذرد. 
هر سال میگذرد و افرادی که در سال گذشته کنارمان 
بودند، حال نیستند و جای خالیشان احساس می 
شود. مانند تو! راستش رفیق عزیزم پارسال تو کنارم 
بودی و برایم حتی کادو هم خریدی و اولین کسی 
که یلدا را تبریک گفت تو بودی و حال دیگر 
نیستی. شاید گاهی عمر دوستیمان کوتاه است.

هدیه  حافظ

پرستو علاءالدین 
می آورد؟  شما  یاد  به  چه  انار!  آجیل،  هندوانه، 
بگذارید راهنمایی کنم، در طول یک سال، فقط 
است.  طولانی  خیلی  و  افتد  می  اتفاق  یکبار 
چی؟ ساعت تحویل؟ بله، یکبار اتفاق می افتد، 
اما طولانی نیست که! بگذریم خودم می گویم، 
شب یلدا. آخ که حتی آوردن اسمش، مرا به وجد 

یادداشت دبیر صفحه

آزاده حسینی

»من اناری را می کنم دانه به دل می گویم
خوب بود این مردم دانه های دلشان پیدا بود«.

به پاس فرهنگ ایرانی و شب یلدا، این هفته از زبان شما 

در مورد تولد خورشید و خداحافظی پاییز می شنویم. هر 
سال در چنین تاریخی اینجا کنار هم به خود قول می 
دهیم که خورشیدهای کوچک زندگی را پیدا کنیم. مثلا 
سال گذشته قرار گذاشته بودیم که خواندن بیت حافظ 
مثل مسواک زدن، جزو برنامه های روزمره باشد و حالا 
حتی کوچک ترین عضو تازه وارد هم حداقل سه غزل از 
حافظ در حافظه دارد. با هم این شعر حافظ را بخوانیم:

»صحبت حکام ظلمت شب یلداست
نور ز خورشید خواه بو که برآید«

لطف الهی بکند کار خویش
مژده رحمت برساند سروش

پنج شنبه، بیست و نهم آذر ۱۴۰۳  با تعدادی از اعضای 
کودک و نوجوان تحریریه روزنامه گلشن مهر، در محفل 

خداحافظی با پاییز، به یلدا خوشامد گفتیم و سلام به زمستان.
اگر چه گاهی »هوا بس ناجوانمردانه سرد است«؛ اگر چه 
»سلامت را نمی خواهند پاسخ گفت/ سرها در گریبان 
است«. ما در دورهمی گرم خود، شمعی افروختیم و از 
حافظ، سعدی و شاهنامه فردوسی خواندیم و شنیدیم و 
پاسخ سلام یکدیگر بودیم. ابتدای مراسم پس از صحبت 
آزاده حسینی، استاد غلامعلی قاری شاهنامه پژوه استان 

گلستان از شاهنامه، شناسنامه ایرانی و یلدا گفتند. پرسش 
و پاسخ برگزار شد. در ادامه سی و سه نفر از کودکان، 
نوجوانان و بزرگسالان از ادبیات ایران خواندند. در پایان 
آقای احسان مکتبی از اهمیت خرد و ثروت ارزشمند 
آگاهی گفتند؛ دیوان حافظ گشودند و این دعای خیر آمد:

 »هاتفی از گوشه میخانه دوش
  گفت ببخشند گنه می بنوش«
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می آورد. آخ آخ، دورهمی خانوادگی، آجیل و کلی 
خوردنی. می دانید بیشتر کدام بخش شب یلدا برای 
من زیباست؟ آنجایی که پدربزرگ، عینکش را به 
چشمانش می زند و آماده ی خواندن چند غزل از 
حافظ می شود، آنجایی که حافظ تک به تک در 
این شب طولانی، در خانه مردم می رود و هدیه 
شب یلدا را با اشعار زیبایش به ما می رساند. البته از 
خوراکی هایش هم نمی شود گذشت. دیدی؟ شب 
های شب یلدا زیباست؛ نه؟ امیدوارم شب یلدای 
شما هم به شیرینی هندوانه  هایش باشد. یلدا مبارک!

ولادت خورشید مبارک!

سیده فاطیما عقیلی
درختان  های  شاخه  میان  از  کنان  هوهو  و 
سرو، چنار و صنوبر می گذرند. همانا شکیبا 
پیشواز  به  صبا  باد  گو  خاطر.  آسوده  همانا  و 
جانوران  و  گیاهان  همه  رود.  می  خورشید 
نجوا  را  او  نام  یکصدا  و  خورشیدند  پی  در 
البته  خانم«.  خورشید  »خورشید!  کنند:  می 
به زبان پارسی نمی گفتند، آخر بعضی  فقط 
جانوران مانند گیاهان صادراتی بودند و به زبان 
خودشان »خورشید« را صدا می زدند: -خورشید! 
 Sol_ güneş و_   sun– –الشمس! 
سویی آبزیان و سویی انسان  ها و سویی جانوران 
دنبال خورشید می گشتند. حال هم بادها خبر 
را به آسمان می بردند تا به »ماه« برسد. لشکری 
از باد جلوی ماه ایستادند تا صدای زار او را به 
سوی خورشید برسانند. خورشید آنقدر در حال 
چرخ بود که صدای جانداران را نمی شنید. تا 
اینکه سیارات به او خبر دادند. خورشید عینک 
گفت:  تعجب  با  و  داد  پایین  را  اش  دودی 
برای  مهرگان  باد  سپس  خبره«؟!  چه  »اینجا 
شد. قضیه  متوجه  و خورشید  داد  توضیح  او 

چند روز بعد:
حالا خورشید بر زمین می تابد و امروز جشن 
تولد اوست. و ما ایرانیان بنا بر رسم آریایی آخرین 
شب پاییز را »یلدا« می نامیم. و آن شب، تولد 
خورشید است. همان شبی که خورشید خانم 
عینک آفتابی اش را کاملا بر می دارد و دست 
و پایش را حسابی دراز می کند و با کش و 
قوس می آید تا روز آغازین زمستان، روز خود را 
روشن تر از روز پیشین کند که آخرین روز پاییز 
است. آن روز آسمانیان سرگرم »دی گان« هستند 
و ما زمینیان شب قبلش را جشن می گیریم. 
مختلفی خوش گذرانی  به طور  آن شب  ما  و 
می کنیم! شاید اجداد ما بر این باور بودند که 
را  طلوع خورشید  از شبی طولانی  پس  دیگر 
از طلوع خورشید  دلیل پس  به همین  نبینند 
شروع کردند به پایکوبی و طرب نوازی. من که 
اندازه همان دوست  به  در شمال هستم شاید 
جنوبی  ام که احتمالا نامش فاطیما باشد؛ پسته 
بخورم. شش تا، ده تا، بیست یا شاید بیشتر!

مطمئنم قدیم ترها که پدربزرگ ها و مادربزرگ 
را  یلدا  شب  و  نشستند  می  کرسی  دور  ها 
جشن می گرفتند؛ شاید تا چهل پسته هم می 
خوردند اما الان احتمالا من و همه دوستانم که 
پسته  تا  از شش  بیشتر  فاطیما است  نامشان 
به ما نرسد! البته هیچ وقت نشمردیم. میدانیم 
هرچقدر هم تعداد پسته  روی میز یلدای آدم ها 
متفاوت باشد، هنوز هم یلدا زیبایی های خود 
از  دارد. سال گذشته در چنین شبی، غزلی  را 
فال   از  جدا  امسال  خواندم.  حافظ  حضرت 
قرار است غزلی از حافظ و بخشی از شاهنامه 
ام اجرا کنم. مطمئنم  برای خانواده  را  فردوسی 
مثل سال گذشته جایزه های یلدایی می گیرم 
و یلدایی خیلی خوب در انتظارم است. چقدر 
خوب می شود که همه ما نوجوانان و کودکان 
ایران زمین شب یلدا غزلی از حافظ بخوانیم.

جشن یلدا

سیده نیکا موسوی
در یک شب سرد برفی در حالی که ماه زیر ابرها 
بود و همه جا تاریک بود در شهر نارپر همهمه ای 
بود. اهالی شهر نارپر در میدان وسط شهر جمع 
شده بودند و همه در حال حرف زدن با هم بودند. 
یکی  میگفت: »چرا امشب تمام نمی شود«؟! دیگری 
میگفت: »چه شب طولانی و تاریکی«؟! آن یکی 
گفت: »من نگران خورشید هستم. چرا نمی آید؟ 
نکند اتفاقی برایش افتاده باشد؟! دلم برای آن گرمی 
و مهربانیش تنگ شده«! نکند از ما دلخور باشد؛ 
بیایید قدر خورشید را بیشتر بدانیم. بیایید به هم 
قول دهیم که وقتی خورشید آمد یک جشن بر پا 
کنیم. پیرمرد ریش سفیدی در آن میان بود در حالی 
که به درختی تکیه داده و به نور سفید تیر برق که 
خودش را جای ماه زده بود، نگاه میکرد، انگار از 
همه چیز خبر داشت. با خونسردی گفت: »بروید 
و خودتان را برای استقبال از خورشید آماده کنید. 
بالاخره صبح میشود و خورشید هم خواهد آمد«. 
همه مردم انگار فقط دنبال شنیدن همین حرف 
بودند. همگی آماده شدند. هر کسی چیزی می 
آورد. یکی یک کاسه بزرگ انار آورده بود. یکی پرتقال 
ها را تزیین کرده بود و روی سرشان  کلاه های  با 
کاغذ رنگی درست کرده بود. هندوانه و کدو را هم 
تزیین کرده بودند. با آجیل و لبو و هر چیزی که 
در آن شب سرد پاییزی در خانه هایشان بود، میز 
بزرگ و زیبایی را مهیا کردند. پیرمرد هم روی صندلی 
بالای میز نشست و داستان هایی تعریف می کرد. 
میخواست که این شب سرد و تاریک برای اهالی 
زودتر بگذرد. خلاصه همه چیز برای گرفتن جشن 
آماده بود که بعد از آن شب بلند خورشید متولد شد 
و در شهر نارپر جشنی برگزار شد. جشن تولد دوباره 
خورشید. جشنی که بعدها اهالی شهر نارپر برای 
آنکه آن شب را فراموش نکنند، تصمیم گرفتند اسم 
مخصوصی برای آن شب بگذارند و آن »یلدا« بود.

آخرین یلدا

حلما رسولی
سال ۱۴۰۱ بود. من و مادربزرگم )من مامان جون 
صداش میزنم(، رفتیم بیرون کلی خرید کردیم. 
مامانی  بود.  )بابا جونم( خونه خواب  پدربزرگم 
و بابایی هم سرکار. کلی ذوق داشتم. از خرید 
اومدیم، خسته و کوفته. برای شب مامان جون 
پلو  منو درست کرد زرشک  غذای مورد علاقه 
به چیدن سفره  بعد شام، شروع کردیم  با مرغ. 
یلدا، انارای دون شده رو تو ظرف ریختم، میوها 
رو چیدم. یه انار تپل مپل بود مامان جون گفت 
اینو به چهار قسمتش کن و بذار سرگل میوه 
ها بشه. نوبت به هندونه رسید خواستیم مثلا 
تزئینش کنیم دوتا سوراخ برای چشاش یکیش 
آنقدر  که  دهنشم  کوچیک،  یکیش  شد  بزرگ 
گنده شد که یه سیب توش جا میشد. چقدر 
موقع تزیین میوه ها خندیدیم. باباجون همش 
میگفت زودتر درست کنید. خلاصه دور سفره 
نشستیم و کلی عکس گرفتیم. حرف زدیم. من 
حافظ خوندم. شب به یاد موندنی بود. خیلی 
و  خندیدیم  دل  ته  از  چقد  و  خوش گذشت 
داشتیم.  کنار هم  بود که  ای  اون آخرین خنده 
امسال دومین یلدایی میشه که دیگه باباجون در 
بینمون نیست و هیچ وقت فراموشش نمی کنیم.

سیده زهرا علوی نژاد
دور هم جمع می شوند تمام خانواده

با هم شادند حتی با چیزهای کوچک و ساده
همه با هم یکدل و نشسته اند زیر کرسی 

همه با یکدیگر می کنند سلام و احوالپرسی
مادربزرگ شروع می کند به گفتن قصه برای کودکان

همه در خانه مادربزرگ بودند مهمان
بزرگ و کوچک همه گوش می دادند به قصه های 

شیرین 
شاید تکرار نشود لحظه ای این چنین

بهانه ای برای دور هم بودن بود شب یلدا
چه کسی می دانست چه خواهد شد فردا

همه با هم یکدل بودند و شاد
این لحظه ها می روند به سرعت باد 
کودکان می نشستند کنار مادربزرگ 

همه دور او جمع شده بودند، چه کوچک و چه 
بزرگ

چشمک می زدند قاچ های هندوانه
شور و شوق در دل آنها زده بود جوانه

شادی و شوقی که نبود خریدنی
آن شب حتما می شد شبی به یاد ماندنی

شب تولد زمستان

زهرا ریاحی
شب یلدا بود. یک شب شیرین با رنگ های سبز و 
قرمز و میوه های زمستانی؛ شب خداحافظی زمستان 
و به نوعی، تولد آن. حتی ماه هم در این شب، جشن 
می گیرد. شب یلدا، نماد دوستی و شادمانی و 
محبت است که تولد زمستان را با رنگ های سبز و 
قرمز، تزیین کرده و اقوام و خویشان را دور هم، جمع 
میکند. خوراکی شب یلدا، اکثرا قرمز و سبز است و 
بیشتر از هندوانه و انار، یاد می شود. می دانید، حتی 
برف ها هم با شنیدن خبر تولد، به سرعت خود را 
به زمین می رسانند و جشن می گیرند. زمستان 
عزیز! تولدت، مبارک باد! شب یلدا را گرامی بداریم. 

شب یلدا، چله شو

مریم علی اکبری
روز آخِر پَییز یکَ صبح بیدار بویمه، خاش گت 
مار خانه بوردمه. مه گت مار بپرسیئه اینجه چکار 
دارنی مار؟ بئوتمه چله شو هسته دگه، ندونستی. 
گوته نا ندونستمه؛ من بئوتمه که بوریم وسیله 
بَیرِیم. مه گت مار قبول کارده. بوردیمی شیرینی 
نبات  نقل و  فروشی جه شیرینی و شکلات، 
بخریمی و آجیل. گت مار من جه بپرسی دگه 
چیشی بییریم؟ بئوتمه لبو بییریم، پتِقال و خِرمالو. 
بوردیمی ماهی فروش جه کپور بخریمی و سرخ 
کاردیمی. شو شامه وه گت مار آش بپته. یگدفه 
مه عمه ها درجه دکتنه دله. وشان دره خوشامد 
نشینی  شب  کاردنه.  تشکر  کاردیمی.  درامد 
کاردیمی و نقل و نبِات بخاردیمی  من و مه عمه 

بعضي کلاس ششمي هاي مدرسه شکوفه هاي انقلاب روستاي نودیجه به گویش محلي منطقه
 از شب یلدا نوشتند. با سپاس از معلم گرامي خانم فایزه کیا

داختر با هم بازی کاردیمی. خلاصه همه چله 
شو خوشحال بواشن امَا هم خوشحال بیمی.

شب چله با لهجه  کاشمری

عسل رمضانی
مه بابا و ننه فامیل هستن؛ ما در شب چله، خَلَه، 
ه، دایی، عمو همه مِریم خانه ی مادربزرگُم  عَمَّ
همه جمع مِرنِد آن شب شام موخُرمِ. کرسی درَمِ 
و بعد سماور نفتی را اوُ منِمِ. فامیل ها جمع میَِن 
به خانه بابابزرگُم و انار، هندِونَهَ، شیرینی، بادمُ، 
پسته، دعنع )تخمه(، شامسی )شکلات(، چقندر، 
مقداری بخِ )یک چوب که طعم شیرینی دارد( با 
اوُ روی آتشَ مگِذَریم. دوباره اوُی بخِ به جوش 
میع. بعد که دوباره امََد در داخل تغِارچَه میرزِیم. 
بعد بابا بزرگُم اویِ بخِ را داخل تغارچه میریزهَ. با 
دست کف )یک چیز مثل جارو که از چوب 
درخت ساخته مِره( هم مزِنَهَ و وقتی کفش سفید 
شد میریزهَ تو بشقاب و شیره را در داخل بیخ 
میریزن و مُوخرنَ. شب چله رسم دارند که برای 
تازه نامزدها خانواده داماد چیزی بوبرنَ، مثل دو تا 
مرغ، یک کیسه برنج، یک بسته چایی، قند، اینا 
را توی سینی میریزن یک سینی میوه شب چله 
و یک سینی را که پستَه، بادمُ، دعنع را موبرن 
خانهَ عروس. یک دست لباس برای عروس هم 
موبرنَ. خانواده عروس یک دست رخت میذارند 
برای مادر داماد. مه بابو )بابابزرگ( درباره دعوای 
چله بزرگ و چله خوردی گفت: تو چله بزرگ 
میارم،  برف  کوچکم؛  چله ی  من  حالا  بودی. 
باران میارم، رعد و برق می زنم. این بیست روز 
با برف و باران یخبندان درست میکنم، پیرزن و 
پیرمردها را گوشه نشین می کنم و پای کرسی 
و تنور نشانده و کوزه ها را خواهیم ترکاند. و 
چله  بزرگ میگوید نمی خواهد این همه لاف 
بزنی هرچه قدرت داشته باشی، عمر تو بیست 
است.  بهار  و  نوروز  ماه  به  تو  پشت  و  روز 

خداحافظ

سارا عابدی فر
شب یلدا را دوست می دارم، زیرا آن شبِ بلند 
شبِ تولد من است. اطرافیان می گویند شبِ 
یلدا بلندترین شب است، اما من اعتقادی ندارم 
میکنیم  ماها شادی  و چون در آن شب همه 
به تندی میگذرد. ولی باید با میوه های خوش 
های  برگ  با  بکنیم.  تلخی  خداحافظی  رنگ 

این  به  ولی  باد.  ملایم  نوازش  با  زرد!  دلنشین 
فکر میکنم که دوباره این فصل می آید. شب 
یلدا را نه تنها به خاطرِ تولدم؛ بلکه بخاطر این 
دوستش دارم که فردایش زمستان شروع میشود. 
مادربزرگ،  پدر،  مادر،  کنارِ  را من در  یلدا  شب 
گذرانم. می  بقیه  و  دایی  خاله،  پدربزرگ، 

شب به یاد ماندنی

فاطمه لاک تراش
در یک شب سرد و تاریک زمستانی، خانواده  ای 
در یک روستای کوچک جمع شده بودند تا شب 
یلدا را جشن بگیرند. مهارت  های مادربزرگ در 
پختن آجیل و شیرینی  های خوشمزه، همیشه 
تا  گرفت  تصمیم  او  هم  امسال  و  بود  زبانزد 
بهترین شب یلدا را برای نوه  هایش رقم بزند. 
مادربزرگ با چشمان درخشان و لبخندی گرم، 
دورهمی را با قصه  های قدیمی درباره  یلدا آغاز 
کرد. بچه  ها با دقت به او گوش می دادند و هر 
بار که او از خورشید و روشنایی  اش صحبت 
هر  می شد.  تر  درخشان   چشمانشان  می کرد، 
یادآور  می کرد،  تعریف  مادربزرگ  که  داستانی 
امید و روشنایی بود. در میانه  شب، نوه  ها به 
مادربزرگ پیشنهاد کردند مسابقه  شعرخوانی راه 
بیاندازند. هر کدام از آنها شعری درباره  شب یلدا 
گوش  آنها  به  اشتیاق  با  مادربزرگ  و  خواندند 
می داد. وقتی نوبت به کوچکترین نوه  اش رسید، 
درباره   شعری  شیرینش  و  لرزان  صدای  با  او 
عشق و دوستی خواند که همه را تحت تأثیر 
قرار داد. بعد از شعرخوانی، سفره  یلدا با میوه 
 های رنگارنگ، هندوانه، انار و آجیل  خوشمزه 
با شادی و خنده مشغول  چیده شد. بچه  ها 
خوردن میوه و آجیل  شدند و مادربزرگ برایشان 
خنده  و  آن شب،  گفت.  میوه  هر  از خواص 
قصه، گرما و صمیمیت را به خانه آورد. ساعت 
ها گذشت و شب که به نیمه رسید، مادربزرگ 
به نوه  هایش گفت: »یادتان باشد که شب یلدا نه 
تنها طولانی ترین شب سال، بلکه فرصتی است 
برای نزدیکتر شدن به همدیگر و به یاد آوردن 
ارزش  های خانواده«. نوه  ها با قلبی پر از عشق 
و شادی، به مادربزرگ قول دادند که همیشه در 
کنار هم باشند و یاد این شب زیبا را فراموش 
و  خوراکی   خاطر  به  تنها  نه  یلدا،  آن  نکنند. 
جشن، بلکه به خاطر عشق و دوستی که در 
دل هر یک از آنها بود، همیشه در یادها ماند.
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آگهی موضوع ماده 3  آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآراء موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی بندرگز تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردید لذا مشخصات متقاضیان 
واملاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد. 
درصورتیکه اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دو ماده اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادواملاک محل تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 

خواهد شد.صدور سندمالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف
۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۹۴۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ۱۱۰.۵۹ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی که باقیمانده ۹.۴۱ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم عرصه آن وقف است به مساحت ۲۹۱۵ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۶ اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی فرحناز سادات مدنی  فرزند سید 
حسین به کد ملی ۶۲۸۹۲۳۷۶۳۲ صادره گمیشان که از مالک رسمی  آقای سیدحسین سادات مدنی 

خریداری کرده است.
۲- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۲۵۴۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۲ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۲۸۲۵۰ مترمربع 
مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۳۸ فرعی از ۱- اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی راضیه 
لطف ورزی فرزند میران به کد ملی ۲۲۴۹۶۶۵۰۵۲ صادره کردکوی که از مالک رسمی  آقای مصطفی 

لیوانی مدنی خریداری کرده است.
۳- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۶۰۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۲۰.۳۳ مترمربع 
جزیی از پلاک ۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی خانم زهرا عسگری فرزند منوچهر به کد 
ملی ۲۲۴۸۹۷۹۵۹۲ صادره کردکوی که از مالک رسمی  آقای منوچهر عسکری خریداری کرده است.

۴- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۹۴۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت ۷۷۰۰ مترمربع جزیی 
از پلاک ۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی آقای رحیم عسکری فرزند نقی به کد ملی 

۲۲۴۸۹۱۲۶۳۳ صادره کردکوی که از مالک رسمی  آقای رمضانعلی عسکری خریداری کرده است.
۵- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۲۹۷۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۵۲.۹۹ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی آقای رحیم طاهری فرزند 
علی اصغر به کد ملی ۲۲۴۹۶۸۳۱۳۱ صادره کردکوی که از مالک رسمی  آقای علی اصغر طاهری 

خریداری کرده است.
۶- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۹۴۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۷۷.۹۸ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۲۸۸۰ و ۲۸۸۳ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی آقای نصرت 
اله منوچهری فرزند کریم به کد ملی ۲۲۴۹۶۶۵۹۲۳ صادره کردکوی که از مالک رسمی حسین اسلامی 

و صفر اسماعیلی خریداری کرده است.
۷- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۲۹۷۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۹۳.۷۶ مترمربع که 
مقدار ۷ سهم و ۸ ضرب و سه چهارم سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه وقف عام میباشد مفروز 
و مجزا شده از پلاک ۱۴-اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی آقای محمدرضا البرزی فرزند 
نبی به کد ملی ۲۲۴۹۷۴۶۷۱۰ صادره کردکوی که از مالک رسمی زینب وزواری خریداری کرده است.

۸- رای اصلاحی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۴۴۰۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۳۷.۷۵ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۶۰۸ و ۶۰۹ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی 
محمدنقی نظری فرزند مهدی به کد ملی ۲۲۴۹۶۰۸۴۵۸ که از مالک رسمی  آقای فرهاد مه آبادی 

خریداری کرده است.
۹- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۲۹۷۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۲۰.۹۹ مترمربع جزیی 
از پلاک ۷ اصلی اراضی شاهپسند واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی آقای حسن متکی فرزند محمد 
به کد ملی ۲۲۴۹۵۶۷۰۲۶ صادره کردکوی که از مالک رسمی عزیزاله نسیمی نجاد خریداری کرده است.

۱۰- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۷۶۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۴۷.۹۹ مترمربع 
جزیی از پلاک ۸ اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی آقای موسی چمنی فرزند رضا به کد ملی 

۲۱۲۱۸۸۷۲۴۵ صادره گرگان که از مالک رسمی ابوطالب خاری خریداری کرده است.
۱۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۲۴۴۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ۱۱۰.۵۹ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی که باقیمانده ۹.۴۱ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم عرصه آن وقف است به مساحت ۴۱۲ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۶ اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی آقای مرتضی سراجی فرزند مصطفی به 
کد ملی ۲۲۴۹۵۹۳۴۷۷ صادره کردکوی که از مالک رسمی حاج احمد رضائیان خریداری کرده است.

۱۲- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۲۹۶۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۴۸.۰۷ مترمربع 
مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۴۹۷ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی آقای 
سیدقاسم حسینی فرزند سیدهادی به کد ملی ۲۱۸۱۸۶۳۴۶۶ صادره بهشهر که از مالک رسمی حسن 

جهانشاهی و اسکند ناظری خریداری کرده است.
۱۳- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۷۲۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۶۵ مترمربع 
جزیی از پلاک ۳-اصلی اراضی بنفش تپه واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی علیرضا مسگر 
بنفش تپه فرزند رمضان به کد ملی ۲۲۴۹۹۳۱۶۶۶ صادره کردکوی که از مالک رسمی میرزا مسگر 

خریداری کرده است.
۱۴- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۷۲۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۷۰ مترمربع 
جزیی از پلاک ۳-اصلی اراضی بنفش تپه واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی علیرضا مسگر 
بنفش تپه فرزند رمضان به کد ملی ۲۲۴۹۹۳۱۶۶۶ صادره کردکوی که از مالک رسمی جانعلی مسگر 

خریداری کرده است.
۱۵- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۷۱۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۶۴ 
مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۳-اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی محمدرضا 
مسگر بنفش تپه فرزند رمضان به کد ملی ۲۲۴۹۸۲۴۹۷۵ صادره کردکوی که از مالک رسمی علی 

اکبر اعرابی خریداری کرده است.
۱۶- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۰۹۵۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۳۶.۵۰ مترمربع 
مفروز و مجزا شده از پلاک ۳-اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی محمدرضا مسگر بنفش 
تپه فرزند رمضان به کد ملی ۲۲۴۹۸۲۴۹۷۵ صادره کردکوی که از مالک رسمی علی اکبر اعرابی 

خریداری کرده است.
۱۷- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۷۶۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 

اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۹۱.۹۴ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۴۹۶۷ فرعی از ۴-اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی آقای احمد محمدی نیا 
فرزند حسن به کد ملی ۲۲۴۹۶۰۷۶۱۳ صادره کردکوی که از مالک رسمی سبزعلی و حسن مزنگی 

خریداری کرده است.
۱۸- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۷۶۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۹۲.۵۷ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۴۹۶۷ فرعی ۴-اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی آقای علی محمدی نیا 
فرزند حسن به کد ملی ۲۲۴۹۵۰۸۸۹۵ صادره کردکوی که از مالک رسمی سبزعلی و حسن مزنگی 

خریداری کرده است.
۱۹- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۷۶۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۹۱.۹۸ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۴۹۶۷ فرعی ۴-اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی آقای محمد محمدی نیا 
فرزند حسن به کد ملی ۲۲۴۹۵۹۰۶۴۸ صادره کردکوی که از مالک رسمی سبزعلی و حسن مزنگی 

خریداری کرده است.
۲۰- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۹۴۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳۵۶۷.۲۵ 
مترمربع جزیی از پلاک ۸-اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی شرکت توسعه کشت دانه های 
روغنی به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۴۷۸۰۴ و شماره ثبت ۱۱۳۰۰ که از مالک رسمی محمد کوهستانی و 

عیسی ترکجزی خریداری کرده است.
۲۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۲۷۵۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۲۴۸۲ مترمربع مفروز 
و مجزا شده از پلاک ۸-اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی ولی اله زهدی فر فرزند علی حسین 

به کد ملی ۲۲۴۹۵۳۶۹۵۳ صادره کردکوی که از مالک عبدالحسین مسعودی خریداری کرده است.
۲۲- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۲۱۰۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۴۷۰ مترمربع مفروز و مجزا شده 
از پلاک ۱-اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی آقای رجبعلی عسگری فرزند مراد به کد ملی 

۲۲۴۹۶۳۵۱۰۲ صادره کردکوی که از مالک سیدخلیل حسینی خریداری کرده است.
۲۳- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۷۷۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۳.۲۹ مترمربع 
جزیی از پلاک ۱-اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی خانم گرجی جمال لیوانی فرزند تقی به 

کد ملی ۲۲۴۸۹۸۰۳۵۳ صادره کردکوی که از مالک یزدان عسگری خریداری کرده است.
۲۴- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۲۱۰۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۰۲ مترمربع 
مفروز و مجزا شده از پلاک ۱-اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی خانم گرجی جمال لیوانی 
فرزند تقی به کد ملی ۲۲۴۸۹۸۰۳۵۳ صادره کردکوی که از مالک علی عسکری خریداری کرده است.

۲۵- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۲۹۷۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت ۴۶۵۲.۳۳ مترمربع 
جزیی از پلاک ۳-اصلی اراضی بنفش تپه واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی خانم بی بی شهربانو 
محتشمی فرزند سیدحسین به کد ملی ۵۲۴۹۳۵۶۸۵۰ صادره مانه و سملقان که از مالک محمداسماعیل 

میرزائی خریداری کرده است.
۲۶- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۷۴۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ۹۴.۵ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
که باقیمانده ۲۵.۵۰ سهام مشاع از ۱۲۰ سهم عرص آن وقف است به مساحت ۱۳۵۰ مترمربع مفروز و 
مجزا شده از پلاک ۵-اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی آقای جعفر نظری فرزند باقر به کد 

ملی ۲۲۴۹۶۵۶۳۱۲ صادره کردکوی که از مالک علی کمانگری خریداری کرده است.
۲۷- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۷۴۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ۹۴.۵ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
که باقیمانده ۲۵.۵۰ سهام مشاع از ۱۲۰ سهم عرص آن وقف است به مساحت ۱۳۵۰ مترمربع مفروز و 
مجزا شده از پلاک ۵-اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی آقای عزت نظری فرزند باقر به کد 

ملی ۲۲۴۹۷۱۰۰۵۸ صادره کردکوی که از مالک علی کمانگری خریداری کرده است.
۲۸- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۹۵۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۳۶۵۶ مترمربع 
جزیی از پلاک ۱-اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی جواد احمدی فرزند شعبان به کد ملی 

۲۲۴۹۸۲۳۷۷۴ صادره کردکوی که از مالک محمدقاسم لشکربلوکی خریداری کرده است.
۲۹- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۷۵۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۸۵ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۲۴۳۳ فرعی از ۴ اصلی و ۲۴۴۰ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی خانم 
شیوا غزنوی فرزند علی به کد ملی ۲۲۴۹۹۸۰۴۲۱ صادره کردکوی که از مالک حسین شهاب نوکنده 

و حسن مزنگی خریداری کرده است.
۳۰- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۶۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۵ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۲۸۰۸ و ۲۸۰۶ و ۲۸۱۷ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی آقای رضا 
خادم تلوری فرزند حسن به کد ملی ۲۲۴۸۸۷۷۷۹۱ صادره کردکوی که از مالک رمضان خالصی و 

زهرا کرد و محمد اسلامی خریداری کرده است.
۳۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۶۰۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۶۶.۷۴ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰۳۵ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی آقای اصغر 
منوچهری فرزند صادق به کد ملی ۲۲۴۹۶۹۳۶۶۸ صادره کردکوی که از مالک علی اکبر منوچهری 

خریداری کرده است.
۳۲- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۷۴۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۲۳.۶۷ مترمربع 
جزیی از پلاک ۸ اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی آقای رمضان علیزاده فرزند ابراهیم به کد 

ملی ۲۲۴۸۸۵۹۹۳۷ صادره کردکوی که از مالک بابا کلاگر خریداری کرده است.
۳۳- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۱۲۶۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز ششدانگ یک قطعه زمین )زراعی( به مساحت ۷۰۷۴.۰۴ مترمربع 
مفروز و مجزا شده از پلاک ۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی فائزه عسگری فرزند عباس 
به کد ملی ۲۲۴۹۸۲۳۸۶۳ صادره کردکوی که از مالک محمد علی علیمی لیوانی خریداری کرده است.

۳۴- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۷۷۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ۱۱۰.۵۹ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی که باقیمانده ۹.۴۱ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم عرصه آن وقف است به مساحت ۱۳۰۰.۲۵ 
مترمربع از پلاک ۶ اصلی واقع در بخش دو ثبت بندرگز، ملکی خانم افسانه چراغعلی فرزند ایرج به 

کد ملی ۲۱۲۱۶۶۹۵۳۱ صادره گرگان که از مالک حسن خاری خریداری کرده است.
۳۵- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۰۱۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۵۷.۸۴ مترمربع 
قسمتی از باقیمانده پلاک ۳ اصلی واقع در بخش دو قریه بنفش تپه حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی 
خانم ام البنین مسگر بنفش تپه فرزند میرزا بابا به کد ملی ۲۲۴۹۶۵۹۷۲۹ صادره کردکوی که از مالک 

علی اکبر اعرابی خریداری کرده است.
۳۶- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۰۶۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۴۷.۸۴ 
مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۳ اصلی واقع در بخش دو قریه بنفش تپه حوزه ثبت ملک بندرگز، 
ملکی آقای علی اعرابی فرزند علی اکبر به کد ملی ۲۲۴۹۶۳۸۰۷۱ صادره کردکوی که از مالک علی 

اکبر اعرابی خریداری کرده است.
۳۷- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۲۷۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۵.۰۶ مترمربع 
قسمتی از باقیمانده پلاک ۸ اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی خانم فاطمه ترابی 
ارضتی فرزند محمدصادق به کد ملی ۲۲۴۹۶۲۳۴۹۱ صادره کردکوی که از مالک محمدصادق ترابی 

ارضتی خریداری کرده است.
۳۸- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۲۶۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۸.۹۹ مترمربع 
قسمتی از باقیمانده پلاک ۸ اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی خانم جواهر ترابی 
ارضتی فرزند محمدصادق به کد ملی ۲۲۴۹۷۰۰۰۸۷ صادره کردکوی که از مالک محمدصادق ترابی 

ارضتی خریداری کرده است.
۳۹- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۰۶۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۳۸۸.۱۸ 
مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۳ اصلی واقع در بخش دو قریه بنفش تپه حوزه ثبت ملک بندرگز، 
ملکی آقای یعقوب میرزائی فرزند اسداله به کد ملی ۲۲۴۹۵۶۵۳۸۴ صادره کردکوی که از مالک کاظم 

علی ریاحی خریداری کرده است.
۴۰- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۵۵۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۳ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۶۷.۱۴ مترمربع 
قسمتی از باقیمانده پلاک ۸ اصلی واقع در بخش دو قریه گز حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی آقای 
ابوالحسن سعیدی فرزند علی اصغر به کد ملی ۴۵۷۹۴۴۶۸۸۷ صادره دامغان که از مالک عبدالمنافع 

خاری خریداری کرده است.
۴۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۴۱۶۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۷ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۹۳.۶۵ 
مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۱ اصلی واقع در بخش دو قریه لیوان حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی 
آقای ابوالفضل رحیمی فرزند خلیل به کد ملی ۲۱۸۱۶۵۲۳۲۵ صادره بهشهر که از مالک سیدعیسی 

حسینی خریداری کرده است.
۴۲- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۸۲۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۹۳.۱۶ 
مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۷ اصلی واقع در بخش دو قریه شاه پسند حوزه ثبت ملک بندرگز، 
ملکی خانم طاهره عرب ارضتی فرزند جانعلی به کد ملی ۲۱۸۰۴۳۸۵۳۲ صادره بهشهر که از مالک 

..... خریداری کرده است.
۴۳- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۵۶۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۳ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۶۲.۰۸ مترمربع 
قسمتی از باقیمانده پلاک ۸ اصلی واقع در بخش دو قریه گز حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی آقای 
خضراله خاری فرزند ابراهیم به کد ملی ۲۲۴۸۹۵۴۶۸۹ صادره کردکوی که از مالک ابراهیم خاری 

خریداری کرده است.
۴۴- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۲۳۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۹۹۹.۴۷ 
مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۱ اصلی واقع در بخش دو قریه لیوان حوزه ثبت ملک بندرگز، 
ملکی خانم عذرا عسگری فرزند داود به کد ملی ۲۲۴۹۶۲۴۵۸۵ صادره کردکوی که از مالک صادق 

عسکری خریداری کرده است.
۴۵- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۸۲۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷.۳۲۱۰ مترمربع 
قسمتی از باقیمانده پلاک ۷ اصلی واقع در بخش دو قریه شاه پسند حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی 
آقای غلام حسن مخدومی مازندران فرزند عباسقلی به کد ملی ۲۱۸۰۴۴۰۶۲۶ صادره بهشهر که از 

مالک فاطمه متکی خریداری کرده است.
۴۶- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۵۶۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۳ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۸۶۵.۰۲ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۸ اصلی واقع در بخش دو قریه گز حوزه ثبت 
ملک بندرگز، ملکی آقای مسیب خاری فرزند شعبان به کد ملی ۲۲۴۹۵۴۸۹۵۱ صادره کردکوی که از 

مالک شعبان خاری خریداری کرده است.
۴۷- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۲۱۷۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۲۱۳.۸۱ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۸ اصلی واقع در بخش دو قریه گز حوزه ثبت 
ملک بندرگز، ملکی آقای یحیی خاری فرزند شعبان به کد ملی ۲۲۴۹۶۴۳۸۰۶ صادره کردکوی که از 

مالک شعبان خاری خریداری کرده است.
۴۸- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۲۱۷۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۲۱۳.۸۱ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۸ اصلی واقع در بخش دو قریه گز حوزه ثبت 
ملک بندرگز، ملکی آقای مسیب خاری فرزند شعبان به کد ملی ۲۲۴۹۵۴۸۹۵۱ صادره کردکوی که از 

مالک شعبان خاری خریداری کرده است.
۴۹- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۰۷۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۲۰.۰۳ 
مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۳ اصلی واقع در بخش دو قریه بنفش تپه حوزه ثبت ملک بندرگز، 
ملکی آقای حیدر اعرابی فرزند علی به کد ملی ۲۲۴۹۴۸۲۰۱۲ صادره کردکوی که از مالک فروشنده 

خریداری کرده است.
۵۰- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۱۸۷۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۹۲.۴۵ مترمربع 
قسمتی از باقیمانده پلاک ۳ اصلی واقع در بخش دو قریه بنفش تپه حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی 
خانم خدیجه میرزائی بنفش تپه فرزند محمد حسن به کد ملی ۲۲۴۹۶۷۶۹۸۴ صادره کردکوی که از 

مالک محمدحسن میرزائی بنفش تپه خریداری کرده است.
۵۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۸۲۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۷۳.۶۸ مترمربع 
قسمتی از باقیمانده پلاک ۸ اصلی واقع در بخش دو قریه گز حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی آقای 
محمدباقر کردجزی فرزند بابا به کد ملی ۲۲۴۹۶۰۵۲۳۸ صادره کردکوی که از مالک بابا کردجزی 

خریداری کرده است.
۵۲- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۰۴۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۴۵.۸۳ 
مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۳ اصلی واقع در بخش دو قریه بنفش تپه حوزه ثبت ملک بندرگز، 
ملکی خانم خدیجه ماه ننه اعرابی فرزند محسن به کد ملی ۲۲۴۸۸۲۵۸۲۱ صادره کردکوی که از مالک 

محسن اعرابی خریداری کرده است.
۵۳- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۵۶۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۳ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۵۱.۵۸ 
مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۸ اصلی واقع در بخش دو قریه گز حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی 
خانم مینا متکی فرزند محمد کاظم به کد ملی ۲۲۴۹۵۷۳۸۲۴ صادره کردکوی که از مالک محمدکاظم 

متکی خریداری کرده است.
۵۴- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۲۲۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۵ مترمربع قسمتی 
از باقیمانده پلاک ۸ اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی آقای محمدحسین قره 
جزی فرزند علی اصغر به کد ملی ۲۲۴۹۶۷۲۱۳۱ صادره کردکوی که از مالک علی اصغر قره جزی 

خریداری کرده است.

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای امیرحسین سلماسی بشماره شناسنامه ۴۸۷۰۲۶۴۴۳۹ 
بشماره ملی ۴۸۷۰۲۶۴۴۳۹ صادره از رامیان فرزند حجت متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۶۴۹ 
در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۴۲.۵۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی 
واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۹         تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۰۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ۱۸۴۱۲۶۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه خانم کبری ناصری محمدآبادی بشماره شناسنامه ۱۱ بشماره ملی 
۲۱۲۲۱۲۲۶۵۱ صادره از گرگان فرزند ولی متقاضی کلاسه پرونده ۲۷۵۳۳۱۴۰۸۴۹۱۴۴۰۲۱۲۲۱۲۲۶۵۱ در 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۰.۶۸ مترمربع از پلاک شماره ۵۴- اصلی واقع 
در اراضی ولیک آباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۹        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۰۵
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی ۱۸۴۲۲۶۶

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1403

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ - آئین نامه 
اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک 
رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:۱-
رأی شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۵۷۶۸   در پرونده کلاسه  ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۲۸۸  تصرفات مفروزی و 
مالکانه  خانم  محبوبه کدخدائی  فرزند علی  مبنی بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت  ۱۴۳۶۳  مترمربع  در قسمتی از پلاک شماره  ۱۰- اصلی  واقع در استان گلستان  شهرستان 
رامیان شهر  خان ببین  روستای بلوچ آباد بخش ۷   حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی  
) آقای علی اکبر سوخت سرائی  دارنده سند اصلاحات اراضی  به شماره  ۳۴۸۷  مورخ  ۱۳۴۹/۰۴/۲۴( . در 
صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا 
ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان 
تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این 
صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق 
مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه 
نخواهد بود.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۹  ) دوشنبه(       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۵ ) چهار 

شنبه(   لیلا  کاغذلو-   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان- م الف ۱۱۹۴۴ 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۱۱۸۰ شماره  رای  برابر 
کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۸۲۷ تقاضای خانم لیدا رضائی به شماره شناسنامه و کد ملی ۲۱۱۰۵۶۷۸۱۳ صادره از 

گرگان فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۶۳.۷۳ مترمربع 
از پلاک شماره ۱۲۶- اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۰۵

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۸۴۳۴۴۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 

ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آرا صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه های ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۲۲ و ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۲۰ 
و ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۱۸ تقاضای ۱- خانم زهرا خادمی به شماره شناسنامه ۷۲۶ و کد ملی ۲۰۳۱۵۳۱۵۷۳ 
صادره از گنبدکاووس فرزند محمداسماعیل در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار ۱۶.۷۵ سهم 
مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه آن وقف است ۲- آقای علیرضا کریمی به شماره شناسنامه ۲۵۹ و کد ملی 
۲۱۲۱۸۳۵۵۱۲ صادره از گرگان فرزند محمدیوسف در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 
۱۶.۷۵ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه آن وقف است ۳- آقای مصطفی گلابی به شماره شناسنامه ۳ 
و کد ملی ۴۵۷۹۵۷۲۳۶۱ صادره از دامغان فرزند سیف اله در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 
۱۶.۷۵ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت کل عرصه ۳۰۱۲.۷۴ مترمربع از 
پلاک شماره ۲۱۷- اصلی واقع در اراضی کلاجان قاجار بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 

نماید.      تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۲۰      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۰۵
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۸۴۳۴۸۶

آگهي  ثبتي

 
۵۵- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۵۷۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۳ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۵۹۴.۱۵ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۸ اصلی واقع در بخش دو 
قریه گز حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی آقای موسی الرضا عرب فرزند خلیل به کد ملی 

۲۱۸۰۴۷۵۸۰۲ صادره بهشهر که از مالک خلیل عرب خریداری کرده است.
۵۶- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۵۷۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۳ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۵۹۴.۱۵ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۸ اصلی واقع در بخش 
ملی  کد  به  فرزند خلیل  آقای حسین عرب  ملکی  بندرگز،  ملک  ثبت  قریه گز حوزه  دو 

۲۲۴۸۹۱۲۸۱۱ صادره کردکوی که از مالک خلیل عرب خریداری کرده است.
۵۷- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۸۳۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷۵۶۷.۶۹ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۷ اصلی واقع در بخش دو قریه شاه پسند حوزه 
بندرگز، ملکی آقای حسینعلی مخدومی مازندرانی فرزند عباسقلی به کد ملی  ثبت ملک 

۲۱۸۰۴۳۹۸۱۴ صادره بهشهر که از مالک محمد کلاگر خریداری کرده است.
۵۸- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۲۷۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۸۵۱.۷۲ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۸ اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبت ملک 
بندرگز، ملکی آقای علی رضا مخدومی ارضتی فرزند کریم به کد ملی ۲۱۸۱۶۳۱۶۶۲ صادره 

بهشهر که از مالک مختار تات خریداری کرده است.
۵۹- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۶۷۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۶۵۷.۸۹ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۸ اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبت ملک 
بندرگز، ملکی آقای رمضان احمدی لیوانی فرزند ولی اله به کد ملی ۲۲۴۹۶۵۴۳۵۲ صادره 

کردکوی که از مالک ولی اله احمدی خریداری کرده است.
۶۰- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۰۴۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۰۸۸.۸۹ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۳ اصلی واقع در بخش دو قریه بنفش تپه حوزه 
ثبت ملک بندرگز، ملکی آقای عباس میرزائی فرزند جعفرقلی به کد ملی ۲۲۴۹۶۲۰۷۴۱ صادره 

کردکوی که از مالک علی اکبر مسکر خریداری کرده است.
۶۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۸۲۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۱۰.۷۸ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۸ اصلی واقع در بخش دو قریه گز حوزه ثبت ملک 
بندرگز، ملکی آقای نادعلی شمالی فرزند حسینعلی به کد ملی ۲۲۴۹۶۴۳۷۷۶ صادره کردکوی 

که از مالک حسینعلی شمالی خریداری کرده است.
۶۲- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۰۵۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۴۹۶.۵ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۳ اصلی واقع در بخش دو قریه بنفش تپه حوزه 
ثبت ملک بندرگز، ملکی خانم فضه احمدی لیوانی فرزند محمد تقی به کد ملی ۲۲۴۹۵۶۰۷۸۱ 

صادره کردکوی که از مالک جعفر میرزایی خریداری کرده است.
۶۳- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۲۲۶۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۳۴۵۷.۱۱ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۷ اصلی واقع در بخش دو قریه شاه پسند حوزه 
ثبت ملک بندرگز، ملکی خانم طاهره جندقی فرزند فریدون به کد ملی ۲۲۴۹۶۷۱۹۸۲ صادره 

کردکوی که از مالک قدمعلی درویشی خریداری کرده است.
۶۴- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۰۰۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۸۰۰۹.۲۲ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۳ اصلی واقع در بخش دو قریه بنفش تپه حوزه 
ثبت ملک بندرگز، ملکی خانم جهان اعرابی فرزند صفرعلی به کد ملی ۲۲۴۸۸۲۶۵۳۲ صادره 

کردکوی که از مالک صفرعلی اعرابی خریداری کرده است.
۶۵- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۰۳۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۳۰۰.۴۸ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۳ اصلی واقع در بخش دو قریه بنفش تپه حوزه 
ثبت ملک بندرگز، ملکی خانم فضه مرضیه میرزائی بنفش تپه فرزند حسینعلی به کد ملی 

۲۲۴۹۵۷۲۰۲۱ صادره کردکوی که از مالک حسینعلی میرزائی خریداری کرده است.
۶۶- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۰۴۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
تپه  بنفش  قریه  دو  بخش  در  واقع  اصلی  پلاک ۳  باقیمانده  از  قسمتی  مترمربع   ۲۴۹۶.۷۹
حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی خانم فاطمه میرزائی بنفش تپه فرزند حسینعلی به کد ملی 

۲۲۴۹۵۷۲۰۲۱ صادره کردکوی که از مالک حسینعلی میرزائی خریداری کرده است.

۶۷- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۰۳۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
تپه  بنفش  قریه  دو  بخش  در  واقع  اصلی  پلاک ۳  باقیمانده  از  قسمتی  مترمربع   ۳۲۹۲.۹۷
حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی خانم فاطمه میرزائی بنفش تپه فرزند حسینعلی به کد ملی 

۲۲۴۹۵۷۲۰۲۱ صادره کردکوی که از مالک حسینعلی میرزائی خریداری کرده است.
۶۸- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۰۲۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
تپه  بنفش  قریه  دو  بخش  در  واقع  اصلی  پلاک ۳  باقیمانده  از  قسمتی  مترمربع   ۲۴۹۹.۵۵
حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی خانم فاطمه میرزائی بنفش تپه فرزند حسینعلی به کد ملی 

۲۲۴۹۵۷۲۰۲۱ صادره کردکوی که از مالک حسینعلی میرزائی خریداری کرده است.
۶۹- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۰۲۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
تپه  بنفش  قریه  دو  بخش  در  واقع  اصلی  پلاک ۳  باقیمانده  از  قسمتی  مترمربع   ۲۱۵۷.۵۳
حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی خانم فاطمه میرزائی بنفش تپه فرزند حسینعلی به کد ملی 

۲۲۴۹۵۷۲۰۲۱ صادره کردکوی که از مالک حسینعلی میرزائی خریداری کرده است.
۷۰- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۰۱۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۸۹۸.۶ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۳ اصلی واقع در بخش دو قریه بنفش تپه حوزه ثبت 
ملک بندرگز، ملکی آقای ابراهیم مسکر بنفش تپه فرزند بابا به کد ملی ۲۲۴۹۶۳۰۵۳۴ صادره 

کردکوی که از مالک میرزا بابا مسگر خریداری کرده است.
۷۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۲۰۵۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۴۴۵.۶۱ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۱ اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبت ملک 
بندرگز، ملکی آقای مسیب ریاحی فرزند عیسی به کد ملی ۲۱۸۱۶۲۳۶۳۵ صادره بهشهر که از 

مالک عیسی ریاحی خریداری کرده است.
۷۲- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۶۵۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۰۰۰.۰۵ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۸ اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبت ملک 
بندرگز، ملکی خانم حمیده ترابی ارضتی فرزند شمسعلی به کد ملی ۲۲۴۹۸۳۳۵۱۶ صادره 

کردکوی که از مالک نورعلی تراب ارضتی خریداری کرده است.
۷۳- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۶۷۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷۰۱۳.۵۳ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۳ اصلی واقع در بخش دو قریه شاه پسند حوزه 
ثبت ملک بندرگز، ملکی باباعلی میرزائی بنفش تپه فرزند عزیز به کد ملی ۲۲۴۹۵۴۷۳۴۳ 

صادره کردکوی که از مالک عزیز میرزائی بنفش تپه خریداری کرده است.
۷۴- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۵۵۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۰۳۲۵.۷۳ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۸ اصلی واقع در بخش 
دو قریه گز حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی آقای فرهاد متکی فرزند محمد کاظم به کد ملی 

۲۲۴۹۶۹۹۴۹۶ صادره کردکوی که از مالک محمدکاظم متکی خریداری کرده است.
۷۵- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۵۵۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۰۳۲۵.۷۳ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۸ اصلی واقع در بخش 
دو قریه گز حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی آقای مسلم متکی فرزند محمد کاظم به کد ملی 

۲۲۴۹۶۵۳۱۷۸ صادره کردکوی که از مالک محمدکاظم متکی خریداری کرده است.
۷۶- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۶۰۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۶۵۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۵ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبت ملک 
به کد ملی ۲۲۴۹۵۹۰۶۹۹ صادره  آقای محمدعلی مزنگی فرزند قاسمعلی  بندرگز، ملکی 

کردکوی که از مالک عیسی مردانی خریداری کرده است.
۷۷- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۸۴۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ۲۴۲۳.۳۴ سهم از ۱۱۵۵۰.۴۷ سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۵۰.۴۷ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۱ اصلی واقع 
در بخش دو قریه لیوان حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی آقای فردین عسگری فرزند مرادعلی به 

کد ملی ۲۲۴۹۶۸۲۲۶۷ صادره کردکوی که از مالک مرادعلی عسگری خریداری کرده است.
۷۸- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۸۲۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۱۹۹.۷۰ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۱ اصلی واقع در بخش دو قریه لیوان حوزه ثبت 
ملک بندرگز، ملکی آقای فردین عسگری فرزند مرادعلی به کد ملی ۲۲۴۹۶۸۲۲۶۷ صادره 

کردکوی که از مالک مرادعلی عسگری خریداری کرده است.

۷۹- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۲۱۵۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ۱۰۰۰.۴۸ سهم از ۱۳۰۰.۴۸ سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۰.۴۸ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۸ اصلی واقع 
در بخش دو قریه گز حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی آقای محمد ابراهیم شمالی فرزند احمد 

به کد ملی ۲۲۴۹۶۹۹۳۵۶ صادره کردکوی که از مالک محمد خاری خریداری کرده است.
۸۰- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۲۱۵۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ۳۰۰ سهم از ۱۳۰۰.۴۸ سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۰.۴۸ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۸ اصلی واقع در بخش 
دو قریه گز حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی خانم شهلا درستی فرزند ابوالقاسم به کد ملی 

۲۲۴۹۵۹۶۵۹۱ صادره کردکوی که از مالک محمد خاری خریداری کرده است.
۸۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۰۶۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۶۴۵.۵ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۳ اصلی واقع در بخش دو قریه بنفش تپه حوزه 
ثبت ملک بندرگز، ملکی آقای علی اعرابی فرزند علی اکبر به کد ملی ۲۲۴۹۶۳۸۰۷۱ صادره 

کردکوی که از مالک علی اکبر اعرابی خریداری کرده است.
۸۲- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۸۵۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ۳۵۱۶.۶۸ سهم از ۱۱۵۵۰.۴۷ سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۵۰.۴۷ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۱ اصلی واقع در بخش 
دو قریه لیوان حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی خانم مهری عسگری فرزند مرادعلی به کد ملی 

۲۲۴۹۷۲۵۱۴۴ صادره کردکوی که از مالک مرادعلی عسگری خریداری کرده است.
۸۳- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۸۴۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ۲۸۴۵.۴۴ سهم از ۱۱۵۵۰.۴۷ سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۵۰.۴۷ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۱ اصلی واقع در بخش 
دو قریه لیوان حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی آقای سیف اله عسگری فرزند مرادعلی به کد ملی 

۲۲۹۵۸۲۹۴۷ صادره کردکوی که از مالک مرادعلی عسگری خریداری کرده است.
۸۴- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۸۳۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ۹۲۱.۶۷ سهم از ۱۱۵۵۰.۴۷ سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۵۰.۴۷ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۱ اصلی واقع در بخش 
دو قریه لیوان حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی خانم تاج خانم عسگری فرزند مرادعلی به کد ملی 

۲۲۴۹۶۰۶۵۰۱ صادره کردکوی که از مالک مرادعلی عسگری خریداری کرده است.
۸۵- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۸۳۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ۹۲۱.۶۷ سهم از ۱۱۵۵۰.۴۷ سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۵۰.۴۷ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۱ اصلی واقع در بخش 
دو قریه لیوان حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی خانم مهری عسگری فرزند مرادعلی به کد ملی 

۲۲۴۹۶۵۴۹۶۴ صادره کردکوی که از مالک مرادعلی عسگری خریداری کرده است.
۸۶- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۸۴۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ۹۲۱.۶۷ سهم از ۱۱۵۵۰.۴۷ سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۵۰.۴۷ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۱ اصلی 
لیوان حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی خانم ماه سلطان عسگری  واقع در بخش دو قریه 
فرزند مرادعلی به کد ملی ۲۲۴۹۶۴۵۵۴۱ صادره کردکوی که از مالک مرادعلی عسگری 

خریداری کرده است.
۸۷- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۳۸۴۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ۲۸۴۵.۴۴ سهم از ۱۱۵۵۰.۴۷ سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۵۰.۴۷ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۱ اصلی 
واقع در بخش دو قریه لیوان حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی آقای سیف اله عسگری فرزند 
مرادعلی به کد ملی ۲۲۹۵۸۲۹۴۷ صادره کردکوی که از مالک مرادعلی عسگری خریداری 

کرده است.
۸۸- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۴۱۷۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۸ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۲۴۱.۴۰ مترمربع جزء پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبت ملک بندرگز، ملکی خانم 
طاهره خداوندگاری فرزند حسن به کد ملی ۲۲۴۸۸۵۵۷۷۱ صادره کردکوی که از مالک حسن 

خداوندگاری خریداری کرده است.
۸۹- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۴۱۷۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۸ هیئت قانون تعیین تکلیف 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷۳۷۳.۸۲ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبت ملک 
بندرگز، ملکی خانم مریم خداوندگاری فرزند حسن به کد ملی ۲۲۴۸۸۵۶۲۱۰ صادره کردکوی 

که از مالک حسن خداوندگاری خریداری کرده است.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۹/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۵
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این شهرستان خبر داد و بیان کرد: علاوه 
بر این، جایزه سهم مالکان اسب های برتر 
هم ۱۰ درصد بیشتر شد. به گزارش روابط 
افزایش  افزود:  کریمی  نورمحمد  عمومی، 
جوایز مسابقات اسبدوانی و سهم مالکان 
اسب های برتر به دنبال درخواست مالکان 
و مربیان اسبدوانی از فدراسیون سوارکاری 
و موافقت ریاست این فدراسیون انجام شد. 
وی اضافه کرد: افزایش ۱۵ درصدی جوایز 
نیز ۱۰ درصد  اسبدوانی و  کل مسابقات 
مالکین،  از  حمایت  برای  مالکان  جایزه 
مربیان و چابکسواران و افزایش انگیزه آنها 
انجام  این رخداد ورزشی  برای شرکت در 
و از هفته دهم مسابقات مورد عمل قرار 
می گیرد. به گفته کریمی، افزایش جوایز به  
صورت موقت و تا پایان سال جاری اعمال 
سوارکاری  هیات  سرپرست  شد.  خواهد 
گنبدکاووس ادامه داد: مسابقات هفته دهم 
کورس پاییزه - زمستانه این شهرستان در 
روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه هفته 

جاری) پنج، ۶ و هفت دی( در مجموعه 
اسبدوانی برگزار خواهد شد. وی افزود: برای 
هفته دهم مسابقات اسبدوانی گنبدکاووس 
هزار  مسافت های  به  کورس   ۱۸ در  که 
متری، هزار و ۲۰۰ متری و هزار و ۶۰۰ متری 
برگزار می شود، ۱۹۵ راس اسب از سه نژاد 
مالکان  توسط  تروبرد«  و  دوخون  »ترکمن، 
آنها ثبت نام نویسی شدند. کریمی اضافه 
کرد: جایزه نقدی برآورد شده توسط کمیته 

برگزاری این مسابقات برای مالکان، مربیان 
و چابکسواران اسب های برتر )اول تا ششم( 
 ۴۳ کورس  برگزاری  روز  سه  مجموع  در 
میلیارد و ۷۶۹ میلیون ریال است. وی گفت: 
در روز نخست هفته دهم این مسابقات که 
امروز برگزار می شود، ۶۴ راس اسب در ۶ 
دور  متری، سه  هزار  دور  کورس شامل ۲ 
هزار و ۲۰۰ متری و یک دور هزار و ۶۰۰ 
متری با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. 

گنبدکاووس  سوارکاری  هیات  سرپرست 
افزود: جایزه نقدی پیش بینی شده برای روز 
نخست این هفته ۱۳ میلیارد و ۴۶۱ میلیون 
روز  برای  کرد:  اظهار  کریمی  است.  ریال 
دوم هفته دهم مسابقات اسبدوانی کورس 
پاییزه گنبدکاووس که پنجشنبه ۶ دی برگزار 
می شود، ۶۵ راس اسب توسط مالکان آنها 
نام نویسی شدند. وی ادامه داد: مسابقات روز 
دوم این هفته در ۶ کورس شامل سه دور 
هزار متری، ۲ دور هزار و ۲۰۰ متری و یک 
دور هزار و ۶۰۰ متری برگزار می شود و برای 
مالکان، مربیان و چابکسواران اسب های برتر 
)اول تا ششم( این روز درمجموع ۱۱ میلیارد 
و ۹۱۷ میلیون ریال جایزه نقدی پیش بینی 
شده است. کریمی جوایز نقدی برآورد شده 
برای روز سوم و پایانی هفته دهم مسابقات 
اسبدوانی پاییزه - زمستانه گنبدکاووس را ۱۸ 
میلیارد و ۳۹۱ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: 
مسابقات این روز، جمعه هفت دیماه جاری 
برگزار و در آن ۶۶ راس اسب در ۶ کورس 
شامل چهار دور هزار متری، یک دور هزار 
و ۲۰۰ متری و یک دور هزار و ۶۰۰ متری با 

هم به رقابت خواهند پرداخت.

جوایز مسابقات اسبدوانی 1۵ درصد افزایش یافت
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9 هزار و 900 وام 
مقاوم سازی مسکن 
روستایی پرداخت شد

روستایی  مسکن  و  بازسازی  معاون 
گلستان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد 
و  هزار   ۱۲ سازی  مقاوم  امسال  گفت: 
در  استان  روستایی  مسکن  واحد   ۴۰۰
دستورکار قرار گرفت که تاکنون ۹ هزار 
و ۹۰۰ واحد موفق به دریافت وام شدند 
و در مراحل گوناگون ساخت وساز قرار 

ایرنا، مرتضی احمدی  به گزارش  دارند. 
روز اظهار کرد: از مجموع ۹ هزار و ۹۰۰ 
واحد روستایی گلستان، چهار هزار و ۸۰۰ 
واحد پروژه های جدید و پنج هزار و ۱۰۰ 
واحد بخش متمم )نیمه تمام( از سال های 
گذشته است. معاون بنیاد مسکن انقلاب 
این استان ۲۲۸  اسلامی گلستان گفت: 
که  دارد  روستایی  مسکن  واحد  هزار 
تاکنون ۱۲۶ هزار واحد معادل ۵۵ درصد 
معادل ۴۵  مقاوم شد و ۱۰۲ هزار واحد 
درصد کم دوام و نیازمند مقاوم سازی است.
احمدی بیان کرد: به هر واحد مسکونی 
سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال وام قرض 

الحسنه با بازپرداخت ۲۰ ساله پرداخت 
می شود که با تاکید دولت چهاردهم برای 
سال آینده سقف این وام به چهار میلیارد 
ریال افزایش یافت. معاون بنیاد مسکن 
ساخت  اهمیت  بر  تاکید  با  گلستان 
خسارات  کاهش  برای  مقاوم  مسکن  
استان،  در  زلزله  مانند  طبیعی  حوادث 
گفت: با تداوم ساخت و سازها تا چند 
غیرمقاوم  مسکن های  تعداد  آینده  سال 
حداقل  به  استان  روستایی  مناطق  در 
بانک ها  همکاری  از  رسید. وی  خواهد 
در پرداخت وام ساخت مسکن روستایی 
قدردانی کرد و افزود: ۶۰۰ مهندس ناظر و 

طراح بر فرایند ساخت مسکن روستایی 
در گلستان نظارت دارند. احمدی با اشاره 
به امضای تفاهمنامه با کمیته امداد برای 
ساخت مسکن ویژه افراد تحت پوشش 
فاقد خانه، گفت: علاوه بر سه میلیارد و 
۵۰۰ میلیون ریال وام قرض الحسنه، یک 
ریال کمک های  میلیون  و ۵۰۰  میلیارد 
افرادی که از طرف کمیته  به  بلاعوض 
امداد معرفی شوند، پرداخت خواهد شد. 
 ۲۹۷ امداد  کمیته  امسال  داد:  ادامه  وی 
گلستان  مسکن  بنیاد  به  را  خانه  فاقد 
معرفی کرد که تاکنون ۲۷۰ نفر موفق به 
دریافت وام و آغاز ساخت خانه شدند.

 

سخنی با استاندار گلستان 

محمود رحیمی

 اخیراً استاندار گلستان در نشست خبری با اصحاب 
رسانه سخنان مهمی را درخصوص عقب  ماندگی استان 
ایراد فرمودند که به نظر من یکی از مهمترین قسمت 
فرمایشان ایشان اشاره به عدم مطالبه گری خبرنگاران بود. 
جناب آقای طهماسبی! اصحاب رسانه استان گلستان بنا 
به شواهد موجود در دستگاه قضا از جمله افراد تاثیرگذار 
در وصول مطالبات مردم می باشند. این قشر ادیب و 
فرهیخته، بابت پیگیری مطالبات و وصول حقوق مردم، 
و  نهادها  مدیران  از  بعضی  شکایت  با  بارها  و  بارها 
دستگاه های دولتی به محاکم قضایی احضار، محاکمه و 
با اتهام های واهی از جمله نشر اکاذیب، تشویش اذهان 
عمومی، تهمت و افترا و ... یا راهی زندان شدند و یا 
به جرایم نقدی محکوم شدند. جناب استاندار! علت 
اصلی عقب ماندگی استان، مدیران ناکارآمد، از جمله 
فرمانداران و بخشدارانی هستند که نه بلحاظ شایستگی 
بلکه تنها به  واسطه سفارش و دخالت نمایندگان ادوار 
و افراد ذی  نفوذ بر مسند قدرت تکیه زده اند. شهرستان 
گنبدکاووس هم از این قائده مستثنی نیست و به  دلیل 
عدم بکارگیری مدیران و فرمانداران توانمند و شایسته 

در دولت  های قبل، بسیاری از پروژه های مهم شهری و 
روستایی آن با مشکل مواجه شده و بلاتکلیف مانده 
است. خبرنگاران صدای مردم و چشم و گوش شهروندان 
می  باشند. آنان هیچگاه در مقابل مسئولان نبوده و  برای 
پیشرفت منطقه مانع ایجاد نمی کنند. بلکه با زیر ذره  بین 
قرار دادن و رصد مسئولین ناکارآمد، با نقد بجا، منطقی 
و سازنده، کم  کاری ها و ایرادات  شان را به آنان گوشزد 
می کنند. با این اوصاف، مسلماً برخی از مسئولین که از 
سویی عملکرد مثبتی ندارند و تنها به فکر حفظ قدرت و 
میزشان هستند و از سوی دیگر آستانه تحمل  شان پایین 
است، خبرنگاران را مخل آرامش و آسایش خود می بینند 
و به جای پاسخ به انتقاد و تنویر افکار عمومی، تنها گزینه 
  ی روی میزشان، که همان شکایت از خبرنگاران است 
را اجرا می کنند. جناب طهماسبی! پیرو فرمایش ریاست 
محترم جمهور و تاکید حضرتعالی، خبرنگاران متعهد و 
مطالبه گر امیدوارند، از این پس در هیچ محکمه قضایی 
اتهام حاضر نشوند. جهت ادای توضیحات و تفهیم 
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تخصیص هزار و 200 میلیارد ریال 
برای آب و فاضلاب 

کمبودهای  از  یکی  آشامیدنی،  آب  کمبود 
گرم  روزهای  در  خصوص  به  گلستان  مهم 
کشور  فاضلاب  و  آب  مدیرعامل  که  است 
در دیدار با استاندار به وی وعده داد. به زودی 
۱۲۰ میلیارد ریال برای تکمیل زیرساخت های 
خواهد  تخصیص  استان  فاضلاب  و  آب 
استانداری  عمومی  روابط  گزارش  به  یافت. 
فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  گلستان، 
گلستان  گلستان گفت:  استاندار  با  دیدار  در 
جزو چهار استان دارای تنش آبی شدید است.
هاشم امینی بیان کرد: برای کاهش تنش آبی 
گلستان در آینده نزدیک ۸۰۰ میلیارد ریال برای 
 ۴۰۰ و  استان  آشامیدنی  آب  مشکلات  حل 
میلیارد ریال برای فاضلاب تخصیص خواهد 
و  ریال در بخش آب  میلیارد  یافت که ۴۵۰ 
آب  بخش  در  ریال  میلیارد  و ۳۵۰  فاضلاب 
منطقه ای است. وی افزود: خود را شهروند گلستان 
مشکلات  کاهش  ما  همت  تمام  و  می دانم 
تامین آب آشامیدنی این استان است. استاندار 
گلستان هم در این دیدار با یادآوری کم کاری 
زیرساخت های  بخش  در  گذشته  سال های 
تامین آب گفت: این استان هزار و ۵۰۰ لیتر 
بر ثانیه کمبود آب آشامیدنی دارد. علی اصغر 
طهماسبی در دیدار با مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب با تاکید بر فرسودگی شبکه انتقال 
آب در شهرهای استان بیان کرد: در کنار تلاش 
فرهنگ سازی  زیرساخت ها،  تکمیل  برای 
آب  صحیح  مصرف  و  صرفه جویی  برای 
آشامیدنی باید مورد توجه بیشتر قرار بگیرد. 

سه شهر گلستان فاقد 
خانه کشتی هستند

 نائب رئیس هیئت کشتی گلستان از نبود 
خانه کشتی در سه شهر این استان خبر داد و 
گفت: به زودی مقدمات احداث خانه کشتی 
در شهرهای گلستان آغاز می شود. به گزارش 
کرد:  اظهار  روابط عمومی، حسن طهماسبی 
مسابقات کشتی آزاد قهرمانی بزرگسالان کشور 
۱۲ تا ۱۴ دی ماه در استان گلستان برگزار می شود. 
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر سه شهر 
استان فاقد خانه کشتی است، افزود: در حاشیه 
برگزاری این دوره از مسابقات مقدمات احداث 
مینودشت،  شهرستان های  در  کشتی  خانه 
بندرترکمن و علی آباد کتول با حضور دبیری، 
معاون پارلمانی رئیس جمهور و علیرضا دبیر، 
شد.  خواهد  انجام  کشتی  فدراسیون  رئیس 


